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BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU 

 

İninal Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş. Genel Kurulu’na 

 

A)  Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi 

 

1) Görüş 

 

İninal Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri A.Ş.’nin (“Şirket”) 31 Aralık 2020 tarihli finansal durum 

tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, 

özkaynak değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile Önemli Muhasebe Politikaları de dahil olmak üzere 

finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş bulunuyoruz. 

 

Görüşümüze göre ilişikteki finansal tablolar, Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla finansal 

durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını, 

Türkiye Finansal Raporlama Standartları’na (TFRS’lere) uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe 

uygun bir biçimde sunmaktadır. 

 

2) Görüşün Dayanağı 

 

Yaptığımız bağımsız denetim, Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK) 

tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları’nın bir parçası olan Bağımsız Denetim 

Standartları’na (BDS’lere) uygun olarak yürütülmüştür. Bu Standartlar kapsamındaki 

sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine 

İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan 

Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Etik Kurallar) ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle 

ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket’ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. 

Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine 

getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün 

oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz 
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3) İşletmenin Sürekliliğine İlişkin Önemli Belirsizlik 

 

Şirket, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla birikmiş zararları sebebiyle sermayesinin önemli bir kısmını 

kaybetmiştir ve 31 Aralık 2020 tarihi itibariyle Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 

(“BDDK”) tarafından yayımlanan "Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme 

Kuruluşları ve Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Yönetmelik" ile belirlenen asgari özkaynak 

yükümlülüğünü karşılayamamaktadır. 2.2 numaralı dipnotlarda detaylı ifade edilen bu olay veya 

şartlar, bu dipnotta açıklanan diğer hususlarla birlikte, Şirketin sürekliliğini devam ettirme 

kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek önemli bir belirsizliğin mevcut olduğunu 

göstermektedir.  

 

Şirket hissedarları Şirket’in faaliyetlerinin devam ettirilmesi ve finansal yönden desteklenmesi 

konusunda kararlı olduklarını bildirmişlerdir. Şirket, 7 Ocak 2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 

9.460.931 TL tutarındaki sermayesini, tamamı Şirket ortakları tarafından nakden ödenmek üzere 

24.400.000 TL tutarında arttırarak 33.860.931 TL’ye yükseltmiştir. 

 

Bu husus, tarafımızca verilen görüşü etkilememektedir. 

 

4) Kilit Denetim Konuları 

 

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal 

tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında 

ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.  

 

Kilit Denetim Konusu Denetimde bu konu nasıl ele alındı 

Hasılatın muhasebeleştirilmesi 

 

Hasılat yıl içerisinde uygulanan stratejilerin 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve performans 

takibi açısından en önemli ölçüm kriterlerinden 

bir tanesidir.  

 

Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap 

dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı 

gelir tablosunda “Hasılat” kalemi altında 

muhasebeleştirilen toplam 26.534.093 TL 

tutarında hasılat geliri bulunmaktadır ve ön 

ödemeli kart hizmetlerinden elde edilen 

komisyonlar ile aracılık komisyonlarından 

oluşmaktadır.  

  

TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 

Standartı” doğrultusunda yer alan 5 aşamalı 

model kapsamında, sözleşmenin varlığı ve edim 

yükümlülüğünün gerçekleşmesi önemli hata riski 

olarak tanımlanmış ve kilit denetim konusu 

olarak ele alınmıştır. 

 

Şirket’in hasılat ile ilgili muhasebe politikalarına 

ve tutarlarına ilişkin açıklamalar 2.3 ve 16 

numaralı dipnotta yer almaktadır. 

 

Hasılatın muhasebeleştirilmesi  

 

Denetimimiz sırasında, hasılatın 

muhasebeleştirilmesine ilişkin olarak aşağıdaki 

prosedürler uygulanmıştır:  

 

Hasılat sürecine ilişkin kontrollerin tasarım ve 

uygulaması değerlendirilmiştir.  

 

• Komisyon gelirlerinin hesaplanmış 

olduğu işlem hacimleri test edilmiştir. 

• Komisyon gelirleri ile ilgili analitik 

testler yapılmıştır. 

• Hesap dönemi içerisinde 

gerçekleştirilmiş işlemlerden seçilen 

örneklem üzerinden, işlem bazında gelir 

tutarının uygun olarak 

muhasebeleştirildiğini doğrulamak üzere 

ilgili destekleyici belgelerle bu işlem 

detayları karşılaştırılarak test edilmiştir.  

 

Hasılatın kaydedilmesine ilişkin finansal tablo 

dipnotlarında yapılan açıklamaların yeterliliği 

değerlendirilmiştir. 

 

 

 



 

 

 

5) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin 

Sorumlulukları 

  

Şirket Yönetimi; finansal tabloların TFRS’lere uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir 

biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması 

için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.  

 

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 

değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket’i tasfiye etme 

ya da ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği 

esasını kullanmaktan sorumludur.  

 

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket’in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur. 

 

6) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları  

 

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:  

 

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip 

içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu 

düzenlemektir. BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul 

güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit 

edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya 

toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları 

etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.  

 

BDS’lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca 

mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca: 

 

• Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı “önemli yanlışlık” riskleri belirlenmekte ve 

değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve 

görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. (Hile; muvazaa, 

sahtekarlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile 

kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe 

riskinden yüksektir.)  

 

• Şirket’in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma 

uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.  

 

• Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe 

tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

6) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları  
 

• Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak, Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine 

ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup 

olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında 

sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, 

raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların 

yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız 

sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. 

Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket’in sürekliliğini sona erdirebilir.  

 

• Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu 

tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp 

yansıtmadığı değerlendirilmektedir.  

 

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dahil olmak 

üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst 

yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz. 

 

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara 

bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve 

diğer hususları ve -varsa- ilgili önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara iletmiş bulunmaktayız. 

 

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların 

bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. 

Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya 

açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını 

aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi 

raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

B) Diğer Husus 

 

Şirket’in  31 Aralık 2019 tarihinde sona eren hesap dönemine ait konsolide olmayan finansal 

tablolarının bağımsız denetimi başka bir bağımsız denetçi tarafından gerçekleştirilmiş olup 19 Haziran 

2020 tarihli bağımsız denetçi raporunda sınırlı olumlu görüş verilmiştir. 
 

C)  Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülüklere İlişkin Rapor 

 

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’nun (“TTK”) 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; 

Şirket’in 1 Ocak – 31 Aralık 2020 hesap döneminde defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, 

TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair 

önemli bir hususa rastlanmamıştır. 

 

TTK’nın 402’nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim 

kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.  

 

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Erdem Taş’tır. 

 

 

DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Erdem Taş, SMMM 

Sorumlu Denetçi 

 

İstanbul, 12 Haziran 2021 
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31 ARALIK 2020 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

1 

   

Yeniden 

düzenlenmiş 

  Dipnot 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    

VARLIKLAR    

    

DÖNEN VARLIKLAR    

    

Nakit ve nakit benzerleri 3 34.665.365 19.381.664 

Elektronik para koruma hesabı 12 16.590.609 7.967.412 

Ticari alacaklar  3.304.438 7.786.545 

-İlişkili taraflardan ticari alacaklar 5 1.251.846 152.673 

-İlişkili olmayan taraflardan ticari 

alacaklar 6 2.052.592 7.633.872 

Diğer alacaklar  1.218.588 20.174.200 

-İlişkili olmayan taraflardan diğer 

alacaklar 7 1.218.588 20.174.200 

Stoklar 8 2.961.090 2.159.715 

Peşin ödenmiş giderler 9 583.101 368.432 

Cari dönem vergisiyle ile ilgili varlıklar 21 271.296 194.863 

Diğer dönen varlıklar 14 10.363.843 5.510.067 

    

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR  69.958.330 63.542.898 

    

DURAN VARLIKLAR    

    

Diğer alacaklar  383.500 - 

   -İlişkili olmayan taraflardan diğer 

alacaklar 7 383.500 - 

Maddi duran varlıklar 10 3.059.149 2.394.270 

Maddi olmayan duran varlıklar 11 5.703.879 4.440.357 

Peşin ödenmiş giderler 9 1.898.075 1.362.233 
    

TOPLAM DURAN VARLIKLAR  11.044.603 8.196.860 

    

TOPLAM VARLIKLAR  81.002.933 71.739.758 

    
(*) Yeniden düzenlenmiş finansal tablolara ilişkin detaylı açıklamalar 2.7 “Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem 

tarihli finansal tabloların sınıflandırılması” dipnotunda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır



İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

 

31 ARALIK 2020 TARİHLİ FİNANSAL DURUM TABLOSU 
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Yeniden 

düzenlenmiş 

  Dipnot 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

 
  

YÜKÜMLÜLÜKLER    
    

KISA VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    

Kısa vadeli borçlanmalar 4 48.909.081 30.045.629 

Elektronik para yükümlülükleri 12 16.590.609 7.967.412 

Kiralama İşlemlerinden Kaynaklanan 

Yükümlülükler 4 101.879 - 

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 4 515.648 1.238.532 

Ticari borçlar 6 8.865.928 8.821.866 

- İlişkili taraflara ticari borçlar 5 2.274.862 2.049.335 

- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6 6.591.066 6.772.531 

Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar 13 840.546 363.076 

Diğer borçlar  13.060.545 8.534.429 

- İlişkili taraflara diğer borçlar 5 7.430.700 8.416.522 

- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 7 5.629.845 117.907 

Kısa vadeli karşılıklar  145.772 137.024 

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin     

    kısa vadeli karşılıklar  145.772 137.024 

Ertelenmiş gelirler 7 12.265.034 3.418.392 

Diğer kısa vadeli yükümlülükler 14 534.441 2.726.262 

TOPLAM KISA VADELİ 

YÜKÜMLÜLÜKLER  101.829.483 63.252.622 
    

UZUN VADELİ YÜKÜMLÜLÜKLER    

Uzun vadeli borçlanmalar 4 - 412.844 

Uzun vadeli karşılıklar  54.692 124.271 

- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin     

    uzun vadeli karşılıklar 13 54.692 124.271 

Kiralama İşlemlerinde Kaynaklanan 

Yükümlülükler 4 251.470 - 

Ertelenmiş Gelirler 7 26.886.464 27.991.873 

    

TOPLAM UZUN VADELİ 

YÜKÜMLÜLÜKLER  27.192.626 28.528.988 
    

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER  129.022.109 91.781.610 
    

ÖZKAYNAKLAR    

Ödenmiş sermaye 16 9.460.931 9.460.931 

Paylara ilişkin primler  - - 

Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar  (79.426) 528 

Geçmiş yıllar zararları  (29.503.311) (23.167.524) 

Dönem net karı / (zararı)  (27.897.370) (6.335.787) 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR  (48.019.176) (20.041.852) 
    

TOPLAM YÜKÜMLÜLÜKLER VE 

ÖZKAYNAKLAR  81.002.933 71.739.758 
(*) Yeniden düzenlenmiş finansal tablolara ilişkin detaylı açıklamalar 2.7 “Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki 

dönem tarihli finansal tabloların sınıflandırılması” dipnotunda yer almaktadır. 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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  Yeniden 

düzenlenmiş 

  Dipnot 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
    

DÖNEM NET KARI / (ZARARI)     

    

Hasılat 16 26.534.093 20.120.476 

Satışların maliyeti (-) 16 (13.024.014) (17.410.592)  

Brüt kar / (zarar)  13.510.079 2.709.884 

    

Genel yönetim giderleri (-) 17 (11.387.760) (8.118.707) 

Satış, pazarlama ve dağıtım giderleri (-) 18 (18.486.991) (17.108.041) 

Araştırma ve geliştirme giderleri (-)  - (541.535) 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler 22 12.017.625 29.913.550 

Esas faaliyetlerden diğer giderler (-) 22 (20.853.527) (6.116.782) 

Esas faaliyet karı / (zararı)  (25.200.574) 738.369 

    

Finansman gelirleri 19 3.037.788 1.299.076 

Finansman giderleri 20 (5.734.584) (8.373.232) 

Vergi öncesi dönem karı / (zararı)  (27.897.370) (6.335.787) 

    

Ertelenmiş vergi geliri / (gideri) 21 - - 

    

DÖNEM NET KARI / (ZARARI)  (27.897.370) (6.335.787) 

    

Diğer kapsamlı gelir    

Kar veya zararda yeniden 

sınıflandırılmayacaklar, vergi öncesi  (79.954) (89.104) 

    

  Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

(kayıpları) / kazançları, vergi öncesi 13 (79.954) (89.104) 

     

Toplam diğer kapsamlı (gider) / gelir  (79.954) (89.104) 

    

TOPLAM KAPSAMLI GELİR / (GİDER)  (27.977.324) (6.424.891) 
(*) Yeniden düzenlenmiş finansal tablolara ilişkin detaylı açıklamalar 2.7 “Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem 

tarihli finansal tabloların sınıflandırılması” dipnotunda yer almaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır.
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Ödenmiş 

sermaye 

Paylara 

ilişkin 

primler 

Tanımlanmış fayda 

planları birikmiş 

yeniden ölçüm 

(kayıpları) / 

kazançları 

Geçmiş yıllar 

zararları 

Dönem net 

karı / 

(zararı) 

Toplam 

özkaynaklar 
 

      
1 Ocak 2019 itibarıyla bakiyeler 9.460.931 - 89.632 (1.291.818) (21.875.706) (13.616.961) 

Transferler - - - (21.875.706) 21.875.706 - 

Toplam kapsamlı gelir / (gider) - - (89.104) - (6.335.787)    (6.424.891)    
 

      
Yeniden düzenlenmiş 

31 Aralık 2019 itibarıyla bakiyeler 9.460.931 -  528    (23.167.524)    (6.335.787)    (20.041.852)    
       

1 Ocak 2020 itibarıyla bakiyeler 9.460.931 -  528    (23.167.524)    (6.335.787)    (20.041.852)    

Transferler                   -                        -       -      (6.335.787)    6.335.787     -      

Toplam kapsamlı gelir / (gider)                   -      -    (79.954)    - (27.897.370)    (27.977.324)    
 

      

31 Aralık 2020 itibarıyla bakiyeler 9.460.931 - (79.426) (29.503.311) (27.897.370) (48.019.176) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır
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Yeniden 

düzenlenmiş 

 Dipnot 

1 Ocak - 

31 Aralık 2020 

1 Ocak - 

31 Aralık 2019 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları     

Dönem net karı / (zararı)  (27.897.370) (6.335.787) 

Dönem net karı mutabakatıyla ilgili düzeltmeler    

Vergi gideriyle ilgili düzeltmeler 21 - - 

Finansman giderleriyle ilgili düzeltmeler 20 5.680.074 7.345.485 

Faiz gelirleriyle ilgili düzeltmeler 19 (3.037.788) (1.299.076) 

Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farklarıyla ilgili 

düzeltmeler  25 7.741.233 133.196 

Stoklardaki (artışlar) / azalışlar ile ilgili düzeltmeler  (801.375) (1.511.577) 

Ticari alacaklardaki azalışlar (artışlar) ile ilgili düzeltmeler  4.110.909 1.539.147 

Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar (artışlar) ile 

ilgili düzeltmeler  18.955.612 (19.801.220) 

Ticari borçlardaki artışlar (azalışlar) ile ilgili düzeltmeler   44.062 1.395.161 

Amortisman ve itfa gideriyle ilgili düzeltmeler 17 1.068.925 1.201.336 

Değer düşüklüğü ile ilgili düzeltmeler  10 - 4.555.511 

Karşılıklarla ilgili düzeltmeler   105.252 530.888 

Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler  (2.191.821) 2.456.331 

İş ortaklıklarındaki payların elden çıkarılmasından 

kaynaklanan kayıplar ile ilgili düzeltmeler   - 127.127 

Dönem net karı / (zararı) mutabakatıyla ilgili toplam 

düzeltmeler  31.675.083 (3.327.691) 

Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı   3.777.713  (9.663.478) 

Alınan faiz 19 3.037.788 1.299.076 

Vergi ödemeleri 21 (76.433) (194.863) 

Diğer nakit (çıkışları) / girişleri  (1.793.947) 9.477.194 

A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı  4.945.121 917.929 

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları     

İş ortaklıklarındaki payların satışı veya sermaye azaltımı 

sebebiyle oluşan nakit girişleri  - 100.000 

Maddi duran varlıkların alımından kaynaklanan nakit 

çıkışları 10 (1.505.762) (2.308.564) 

Maddi olmayan duran varlıkların alımından kaynaklanan 

nakit çıkışları 11 (1.502.690) (477.649) 

B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit akışı  (3.008.452) (2.686.213) 

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları    

Pay ihracından veya sermaye artırımından kaynaklanan nakit 

girişleri  - - 

İşletmenin kendi paylarını geri satın alması veya sermayenin 

azaltılmasıyla ilgili nakit çıkışları  - - 

Borçlanmadan kaynaklanan nakit girişleri 25 18.140.568 24.393.954 

Borç ödemelerine ilişkin nakit çıkışları 25 (412.844) (1.096.898) 

Ödenen faiz  (5.434.748) (2.650.162) 

Diğer nakit çıkışları 3 (10.000.000) (19.000.000) 

C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan net nakit 

akışı  2.292.976 1.646.894 

Nakit ve nakit benzerlerindeki net azalış (A+B+C)  4.229.645  (121.390) 

D. Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri 3 381.664 503.054 

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D) 3 4.611.309 381.664 
(*) Yeniden düzenlenmiş finansal tablolara ilişkin detaylı açıklamalar 2.7 “Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların 

sınıflandırılması” dipnotunda yer almaktadır. 

 

Ekteki dipnotlar bu finansal tabloların tamamlayıcı bir parçasıdır. 



İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

6 

DİPNOT 1 - ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU 

 

İninal Ödeme ve Elektronik Para Hizmetleri Anonim Şirketi (“Şirket”) 30 Mart 2012 tarihinde 

kurulmuştur. Şirket, ön ödemeli kart hizmeti vererek, kullanıcılarına kartın içine yükledikleri bakiye 

kadar hem internette hem mağazalarda, yurtiçinde ve yurtdışında harcama yapma imkanı verir. 

Kullanıcılar aynı zamanda İninal uygulaması vasıtasıyla fatura ödeme, e-pin satın alma gibi 

hizmetlerden de yararlanabilmektedir.  

 

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu’nun 23 Mart 2018 tarih ve 7787 sayılı kararı uyarınca  

6493 sayılı Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para 

Kuruluşları Hakkında Kanunun 15’inci maddesinin birinci fıkrası, 18’inci maddesinin ikinci fıkrası ve 

19’uncu maddesi çerçevesinde elektronik para ihraç etmek üzere Şirket’in elektronik para kuruluşu 

olarak faaliyette bulunma izni verilmesine karar verilmiştir. 

 

Şirket, Türkiye’de kayıtlı Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. tarafından kontrol edilmektedir. Şirket’in 

nihai kontrolü Fransa’da kayıtlı C.D. Holding Internationale’dır. 

 

Şirket’in kayıtlı adresi Esentepe Mah. Kore Şehitleri Cad. Propa Plaza Apt. No: 4-6, İç Kapı No: 7 

Şişli/İstanbul Türkiye’dir. 

 

31 Aralık 2020 itibarıyla Şirket’in 48 çalışanı bulunmaktadır (31 Aralık 2019: 29). 

 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR 

 

2.1 Sunuma İlişkin Temel Esaslar 

 

Şirket’in ilişikteki finansal tabloları 13 Ocak 2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu’na 

istinaden Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGK”) tarafından yürürlüğe 

konulmuş olan Türkiye Finansal Raporlama Standartları ile bunlara ilişkin ek yorumları (“TFRS”) esas 

alınarak hazırlanmıştır. Şirket, KGK tarafından yayımlanan finansal tablo örnekleri ve kullanım 

rehberinde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak gerekli düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır.  

 

Şirket, yasal muhasebe kayıtlarını Tek Düzen Hesap Planı, Türk Ticaret Kanunu ve Türk Vergi 

Kanunları’na uygun olarak tutmakta ve yasal finansal tablolarını da buna uygun olarak Türk Lirası 

(“TL”) bazında hazırlamaktadır. 

 

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren döneme ilişkin finansal tabloları yayımlanmak üzere 12 

Haziran 2021 tarihinde Yönetim Kurulu tarafından onaylanmıştır. Söz konusu finansal tablolar, Genel 

Kurul’un onaylanması sonucu kesinleşecektir. 

 

Şirket, KGK tarafından 15 Nisan 2019 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru” 

ile Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak gerekli 

düzeltme ve sınıflandırmaları yapmıştır. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.2 İşletmenin sürekliliğinin değerlendirilmesi  
 

 Şirket, finansal tablolarını işletmenin sürekliliği ilkesine göre hazırlamıştır. 

2019 yılının Aralık ayında Çin’in Wuhan kentinde ortaya çıkan yeni koronavirüs tipi COVID-19, tüm 

dünyada ölümcül solunum yolu hastalıklarına yol açmış ve Dünya Sağlık Örgütü tarafından 11 Mart 

2020 tarihinde küresel salgın olarak nitelendirilmiştir. Pandemi haline gelen hastalığın olumsuz 

etkilerinden korunma amaçlı olarak tüm dünyada çeşitli önlemler alınmış, alınan önlemler nedeni ile de 

ekonomilerde daralmalar meydana gelmiştir. Salgının etkilerinin Şirket finansal tabloları üzerindeki 

olası etkileri ilgili birimler ve Şirket yönetimi tarafından düzenli olarak takip edilmektedir. 

 

Şirket, faaliyetlerinden dolayı özkaynak yetersizliği mevcuttur. Detayları Dipnot 15’de açıklandığı 

üzere, TTK’nın 376. maddesi çerçevesinde, Şirket'in 31 Aralık 200 tarihi itibarıyla, sermaye ve kanuni 

yedek akçeler toplamının üçte ikisinden fazlasının zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılmaktadır. 

376’ıncı madde gereğince ödenmiş sermayenin üçte ikisinin yitirilmesi halinde şirketin 

sonlandırılmasına yönelik koşullar oluşur. TTK şirketlerin asgari sermaye seviyesini sağlamalarını 

zorunlu kılmış ve sınırların aşılması halinde uygulanacak prosedürleri belirlemiştir. 
 

Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizliğe işaret eden yukarıdaki 

koşulları ortadan kaldırmak amacıyla Şirket ortakları 2021 yılında sermaye arttırımı yapmıştır. Buna 

ilave olarak, Şirket’in ana ortağı Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. Şirket Yönetim Kurulu’na Şirket’in 

yükümlülüklerini yerine getirmekte zorluk yaşaması durumunda gerekli finansal desteğinin verilmeye 

devam edeceğini ifade eden bir destek mektubu sunmuştur.  

 

Şirket 31 Aralık 2020 tarihi itibariyle Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) 

tarafından yayımlanan "Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve 

Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Yönetmelik" ile belirlenen asgari özkaynak yükümlülüğünü 

karşılayamamaktadır. 

 

2.3 Kullanılan para birimi 

 

Şirket finansal tablolarında yer alan kalemler, Şirket’in faaliyet gösterdiği ekonominin para birimi 

(fonksiyonel para birimi) olan Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir. Finansal tablolar Şirket’in 

raporlama para birimi olan TL cinsinden sunulmuştur. 
 

Yabancı para ile yapılan işlemler, işlemin gerçekleştiği tarihteki döviz kurundan fonksiyonel para 

birimine çevrilir. Bu işlemlerden doğan ve yabancı para cinsinden parasal varlık ve yükümlülüklerin 

dönem sonu döviz kurundan fonsksiyonel para birimine çevrilmesinden kaynaklanan kur farkı karları 

ve zararları kar veya zarar tablosuna yansıtılır. Ticari alacaklar ve ticari borçlara ilişkin kur farkı karları 

ve zararları esas faaliyetlerden diğer gelirler ve giderler altında, diğer tüm kur farkı karları ve zararları 

ise finansman gelirleri ve giderleri altında gösterilmektedir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.3 Kullanılan para birimi (devamı) 

 

Yabancı para işlemler, geçerli para birimine işlemin gerçekleştiği tarihteki kurdan çevrilmişlerdir. 

Yabancı para cinsinden olan parasal varlık ve yükümlülükler raporlama tarihindeki kurlardan geçerli 

para birimine çevrilmişlerdir. Parasal kalemlere ilişkin yabancı para çevirim farkı kazancı veya zararı, 

dönem başındaki geçerli para birimi cinsinden itfa edilmiş tutarın etkin faiz oranı ve ödemelerin etkisi 

düzeltilmesiyle dönem sonundaki yabancı para birimi cinsinden itfa edilmiş tutarın dönem sonu 

kurundan çevrilmiş tutarı ile arasındaki farkı ifade eder. 

 

Yabancı para cinsinden olan ve gerçeğe uygun değerleriyle ölçülen parasal olmayan varlıklar ve 

yükümlülükler, gerçeğe uygun değerin tespit edildiği tarihteki kurdan geçerli para birimine çevrilir. 

Yabancı para cinsinden tarihi maliyetiyle ölçülen parasal olmayan kalemler, işlemin gerçekleştiği 

tarihteki kurdan çevrilmişlerdir. Yeniden çevirimle oluşan kur farkları, diğer kapsamlı gelirde kayıtlara 

alınan nakit akış riskinden korunma araçların etkin olan kısmından doğan farklar hariç, kar veya zarar 

ve diğer kapsamlı gelir tablosunda kayıtlara alınır. 

 

Şirket tarafından kullanılan 31 Aralık 2020 ve 31 Aralık 2019 tarihli kur bilgileri aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

ABD Doları/TL 7,4194 5,9400 

Avro/TL 9,1164 6,6621 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları  

 

(a) Finansal Varlıklar 
 

Sınıflandırma ve ölçüm 
 

Şirket, finansal varlıklarını itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen, gerçeğe uygun değeri 

kar veya zarara yansıtılan ve gerçeğe uygun değeri diğer kapsamlı gelir tablosuna yansıtılan finansal 

varlıklar olarak üç sınıfta muhasebeleştirmektedir. Sınıflandırma, finansal varlıklardan faydalanma 

amaçlarına göre belirlenen iş modeli ve beklenen nakit akışları esas alınarak yapılmaktadır. Şirket, 

finansal varlıklarının sınıflandırmasını satın alındıkları tarihte yapar. 
 

i) İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar  
 

Şirket yönetimin sözleşmeye dayalı nakit akışlarını tahsil etme iş modelini benimsediği ve sözleşme 

şartlarının belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini 

içerdiği, sabit veya belirli ödemeleri olan, aktif bir piyasada işlem görmeyen ve türev araç olmayan 

finansal varlıkları itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar olarak sınıflandırılır. 

Vadeleri bilanço tarihinden itibaren 12 aydan kısa ise dönen varlıklar, 12 aydan uzun ise duran varlıklar 

olarak sınıflandırılırlar. İtfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen varlıklar, finansal durum 

tablosunda “ticari alacaklar”, “diğer alacaklar”, “nakit ve nakit benzerleri” ve “elektronik para koruma 

hesabı” kalemlerini içermektedir. İlgili varlıklar, finansal tablolara ilk kayda alımlarında gerçeğe uygun 

değerleri ile; sonraki muhasebeleştirmelerde ise etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş 

bedelleri üzerinden ölçülmektedir. İtfa edilmiş maliyeti üzerinden ölçülen ve türev olmayan finansal 

varlıkların değerlemesi sonucu oluşan kazanç ve kayıplar gelir tablosunda muhasebeleştirilmektedir. 
 

  



İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

9 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

(a) Finansal Varlıklar (devamı) 
 

Nakit ve Nakit Benzerleri 
 

Nakit ve nakit benzerleri, nakit ve banka mevduatı ile tutarı belli nakde kolayca çevrilebilen kısa vadeli 

ve yüksek likiditeye sahip ve değerindeki değişim riski önemsiz olan ve vadesi 3 ay veya daha kısa olan 

yatırımları içermektedir. Şirket, nakit ve nakit benzerlerini beklenen kredi zarar modelini kullanarak 

değer düşüklüğü için gözden geçirmektedir. 

 

Elektronik para koruma hesabı  
 

Bir ödeme işleminin gerçekleştirilmesi için ödeme kuruluşları tarafından, ödeme hizmeti kullanıcısından 
alınan ancak henüz alıcıya ya da alıcısının ödeme hizmeti sağlayıcısına ödenmemiş fonların korunması 
amacıyla bir banka nezdinde ödeme fonları koruma hesabına aktanlar fonlar, dönen varlıklar “Ödeme 
fonları koruma hesabı” kaleminde takip edilir. 
 

Ticari Alacaklar 
 

Doğrudan bir borçluya mal veya hizmet tedariki ile oluşan Şirket kaynaklı vadeli satışlardan 
kaynaklanan ticari alacaklar etkin faiz yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş maliyetleri üzerinden 
değerlendirilmiştir. Belirtilmiş bir faiz oranı bulunmayan kısa vadeli ticari alacaklar, faiz tahakkuk 
etkisinin önemsiz olması durumunda fatura tutarı baz alınarak değerlendirilmiştir. 
 

Değer Düşüklüğü 
 

Şirket, finansal tablolarda yer alan itfa edilmiş maliyet bedelinden muhasebeleştirilen ticari alacakları 
önemli bir finansman bileşeni içermediği için değer düşüklüğü hesaplamaları için kolaylaştırılmış 
uygulamayı seçerek karşılık matrisi kullanmaktadır. Bu uygulama ile Şirket, ticari alacaklar belirli 
sebeplerle değer düşüklüğüne uğramadığı durumlarda, beklenen kredi zarar karşılığını ömür boyu 
beklenen kredi zararlarına eşit bir tutardan ölçmektedir. Beklenen kredi zararlarının hesaplamasında, 
geçmiş kredi zararı deneyimleri ile birlikte, Şirket’in geleceğe yönelik tahminleri de dikkate 
alınmaktadır. 
 
ii)  Gerçeğe uygun değeri üzerinden muhasebeleştirilen finansal varlıklar  
 

Yönetim tarafından aşağıdaki koşulları sağlayan finansal varlıklar gerçeğe uygun değer değişimi diğer 
kapsamlı gelire yansıtılarak ölçülür: 
• finansal varlığın, sözleşmeye bağlı nakit akışlarının tahsil edilmesini ve finansal varlığın 
satılmasını amaçlayan bir iş modeli kapsamında elde tutulması; ve 
• finansal varlığa ilişkin sözleşme şartlarının, belirli tarihlerde sadece anapara ve anapara 
bakiyesinden kaynaklanan faiz ödemelerini içeren nakit akışlarına yol açması. 
 
Bir finansal varlık, itfa edilmiş maliyeti üzerinden ya da gerçeğe uygun değer değişimi diğer kapsamlı 
gelire yansıtılarak ölçülmüyorsa, gerçeğe uygun değer değişimi kar veya zarara yansıtılarak ölçülür. 
 
Şirket özkaynağa dayalı finansal varlıklara yapılan yatırımlar için ilk muhasebeleştirme sırasında 
yatırımın gerçeğe uygun değer farkının diğer kapsamlı gelire veya kâr veya zarar tablosuna yansıtılan 
özkaynak yatırımı olarak değişmez bir seçim yapar. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 
 
(b) Finansal Yükümlülükler 

 

Ticari Borçlar 
 

Ticari borçlar, olağan faaliyetler içerisinde tedarikçilerden sağlanan mal ve hizmetlere ilişkin yapılması 
gereken ödemeleri ifade etmektedir. Ticari borçlar, ilk olarak gerçeğe uygun değerinden ve müteakip 
dönemlerde etkin faiz yöntemiyle hesaplanan itfa edilmiş maliyetinden ölçülürler. 
 

Elektronik para yükümlülükleri 
 

Bir ödeme işleminin gerçekleştirilmesi için ödeme kuruluşları tarafından ödeme hizmeti kullanıcısından 
alınan ancak henüz alıcıya ya da alıcınsın ödeme hizmeti sağlayıcısına ödenmemiş fonlardan doğan 
yükümlülükler “ödeme hesabı yükümlülükleri” olarak takip edilir. 
 

Borçlanmalar 
 

Borçlanmalar, alındıkları tarihlerde, işlem maliyetleri düşürülmüş gerçeğe uygun değerleri üzerinden 
kayda alınırlar. Müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleriyle 
değerlenir ve işlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki 
fark, kar veya zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. 
 

(c) Finansal varlık ve yükümlülüklerin kayıtlardan çıkartılması 
 

Finansal varlıklar  
 

Finansal varlıklar (ya da geçerli olduğu durumlarda finansal varlığın bir bölümü veya benzer finansal 

varlıklardan oluşan grubun bir parçası) aşağıda belirtilen durumlarda kayıtlardan çıkartılır. Bu durumlar: 

finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkının sona ermesi; Şirket’in, finansal varlıktan nakit akımı 

sağlama hakkına sahip olmasına rağmen, elde ettiği meblağın tümünü, ertelemeksizin, üçüncü şahıslara 

ödeme yükümlülüğü doğuran bir düzenleme yapması; finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkının 

transfer edilmesi ve varlıktan doğan risk ve getirilerin büyük ölçüde devredilmesi veya nakit akımı 

sağlama hakkının veya varlıktan doğan risk ve getirilerin büyük ölçüde devredilmemiş olmasına karşın 

varlığın kontrolünün devredilmesidir. 

 

Şirket, finansal varlıktan nakit akımı sağlama hakkını transfer ettiği ancak varlıktan doğan risk ve 

getirileri büyük ölçüde elinde tuttuğu ve varlığın kontrolünü transfer etmediği durumlarda, söz konusu 

varlık Şirket’in bu varlıkla devam eden ilişkisi ölçüsünde kayıtlarda tutulur. Transfer edilen varlıkla 

devam eden ilişki varlık için verilmiş teminatlar şeklindeyse, varlık kayıtlı değeri ile Şirket’in ödemesi 

gereken azami bedelden düşük olanı ile ölçülür. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 
(d) Finansal varlık ve yükümlülüklerin kayıtlardan çıkartılması 

 

Finansal yükümlülükler 

 

Finansal yükümlülükler, bu yükümlülüklerden doğan borçların ortadan kalkması, iptal edilmesi ve 

süresinin dolması durumlarında kayıtlardan çıkartılır. Var olan bir borcun aynı borç veren tarafından 

tümüyle farklı şartlar altında yeni bir yükümlülükle değiştirilmesi ya da süregelen yükümlülüğün 

şartlarının büyük ölçüde değiştirilmesi durumlarında, ilk yükümlülük kayıtlardan çıkartılır ve yeni 

yükümlülük kayıtlara alınır. İki yükümlülük arasındaki fark ise kar ya da zarar olarak muhasebeleştirilir 
 

Finansal varlık ve yükümlülüklerin netleştirilmesi 
 

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın bulunması, söz konusu varlık ve 

yükümlülükleri net olarak değerlendirmeye niyet olması veya varlıkların elde edilmesi ile 

yükümlülüklerin yerine getirilmesinin birbirini takip ettiği durumlarda net olarak gösterilirler. 
 

(e) Maddi duran varlıklar 
 

a. Muhasebeleştirme ve ölçme 
 

Maddi duran varlıklar, elde etme maliyet değerlerinden birikmiş amortisman ve kalıcı değer kayıpları 

düşülmüş olarak gösterilirler. Maliyet ilgili varlığın edinimiyle direk ilişkili harcamaları ifade 

etmektedir. Bir tesis, makine veya cihazın farklı ekonomik ömürlere sahip parçaları var ise, ayrı 

kalemler (temel birleşenler) olarak muhasebeleştirilirler. 
 

Bir maddi varlığın elden çıkartılması veya itfasında ortaya çıkan kazanç ve kayıplar, söz konusu maddi 

duran varlığın elden çıkartılmasıyla elde edilen tutar ile defter değeri karşılaştırılarak belirlenir ve 

kapsamlı gelir tablosunda “yatırım faaliyetlerinden gelirler/(giderler)” hesaplarında muhasebeleştirilir. 
 

b. Sonraki maliyetler 
 

Sonradan yapılan harcamalar, sadece bu harcamalar sonucunda ileride oluşacak ekonomik faydaların 

Şirket’e aktarılacağının mümkün olduğu durumlarda aktifleştirilebilir. Bunun haricindekiler onarım ve 

bakım yapıldıkça gider olarak muhasebeleştirilir.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

(e) Maddi duran varlıklar (Devamı) 

 

c. Amortisman 

 

Amortisman, maddi duran varlıkların tahmini faydalı ömürlerine göre aktife giriş veya montaj tarihleri 

esas alınarak, doğrusal amortisman yöntemi kullanılarak hesaplanmaktadır. 

 

Maddi duran varlıklara ait amortisman hesaplaması varlığın kurulumunun gerçekleştiği ve kullanıma 

hazır hale geldiği tarihten itibaren başlar ya da işletme içi oluşturulan varlıklar için ise varlığın 

tamamlandığı ve kullanıma hazır hale geldiği tarihten itibaren başlar. Kiralanan varlıklar, Şirket 

kiralanan varlığın mülkiyetini kiralama sonunda makul bir kesinlikte üzerine almayacaksa, varlığın 

kiralama süresi ile faydalı ömürden kısa olanı üzerinden amortismana tabi tutulur. 

 

Maddi duran varlıkların tahmini faydalı ömürleri aşağıdaki gibidir: 

 

 Faydalı ömrü 

 

Demirbaşlar 5-15 yıl 

Özel maliyetler 5 yıl 

Diğer maddi duran varlıklar 1-3 yıl 

 

Amortisman oranları ve faydalı ömürler her raporlama dönemi sonunda gözden geçirilir ve gerekli 

durumlarda yeniden belirlenir. 

 

(f) Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

 

a. Muhasebeleştirme ve ölçme 

 

Şirket tarafından satın alınan sınırlı faydalı ömre sahip maddi olmayan duran varlıklar maliyet 

değerlerinden, birikmiş itfa payları ile kalıcı değer düşüklükleri çıkartılarak ölçülürler. Maddi olmayan 

duran varlıklar bilgisayar yazılım hakları ve lisanslardan oluşmaktadır. 

 

b. Sonradan ortaya çıkan maliyetler 

 

Sonradan ortaya çıkan maliyetler varlığın gelecekteki ekonomik faydasını arttırıcı nitelikte ise 

aktifleştirilebilirler. Giderler ve içeride yaratılan şerefiye ve markalar da dâhil olmak üzere, tüm diğer 

gider kalemleri oluştukça kar veya zararda muhasebeleştirilir. 

 

c. İtfa payları 

 

Maddi olmayan duran varlıklara ait itfa payları varlığın kullanıma hazır hale geldiği tarihten itibaren 

tahmini faydalı ömürleri boyunca doğrusal yöntem ile hesaplanır. Maddi olmayan duran varlıkların 

tahmini faydalı ömürleri 3 - 15 yıl arasındadır. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

(g) Çalışanlara Sağlanan Faydalar/Kıdem Tazminatları 

 

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir 

geçerli nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, 

erkekler ve kadınlar için hizmet süresini dolduran ve emeklilik yaşına gelmiş personele kıdem tazminatı 

ödemesi yapılmak zorundadır. Söz konusu ödeme tutarları raporlama tarihi itibarıyla geçerli olan kıdem 

tazminat tavanı esas alınarak hesaplanır. Kıdem tazminatı karşılığı, tüm çalışanların emeklilikleri 

dolayısıyla ileride doğacak yükümlülük tutarları bugünkü net değerine göre hesaplanarak ilişikteki 

finansal tablolarda yansıtılmıştır. Şirket’in kıdem tazminatı yükümlülüğü 31 Aralık 2020 tarihi 

itibarıyla  7.638,96 TL üzerinden hesaplanmaktadır (31 Aralık 2019: 6.730,15 TL).  

 

Dipnot 13’te açıklandığı üzere Şirket yönetimi kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında bazı tahminler 

kullanmıştır. Bütün aktüeryal farklar diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilir.  

 

(h) Karşılıklar, koşullu varlık ve borçlar 

 

a. Karşılıklar 

 

Geçmiş olaylardan kaynaklanan mevcut bir yükümlülüğün bulunması, yükümlülüğün yerine 

getirilmesinin muhtemel olması ve yükümlülük tutarının güvenilir bir şekilde ölçülebilmesi durumunda 

finansal tablolarda karşılık ayrılır. Karşılıklar, raporlama dönemi itibarıyla yükümlülüğün yerine 

getirilmesi için yapılacak harcamanın Şirket yönetimi tarafından yapılan en iyi tahminine göre hesaplanır 

ve etkisinin önemli olduğu durumlarda bugünkü değerine indirmek için iskonto edilerek finansman 

gideri olarak muhasebeleştirilir. 
 

b. Koşullu varlıklar ve borçlar 
 

Koşullu borçlar, kaynak aktarımını gerektiren durum yüksek bir olasılık taşımıyor ise finansal tablolarda 

yansıtılmayıp dipnotlarda açıklanmaktadır. Koşullu varlıklar ise finansal tablolara yansıtılmayıp, 

ekonomik getiri yaratma ihtimali yüksek olduğu takdirde dipnotlarda açıklanır. 
 

(i) Hasılat 
 

Şirket, 1 Ocak 2019 tarihi itibarıyla yürürlüğe giren TFRS 15 “Müşteri Sözleşmelerinden Hasılat 

Standardı” doğrultusunda aşağıda yer alan beş aşamalı model kapsamında hasılatı finansal tablolarında 

muhasebeleştirmektedir. 
 

- Müşteriler ile yapılan sözleşmelerin tanımlanması, 

- Sözleşmelerdeki edim yükümlülüklerinin tanımlanması, 

- Sözleşmelerdeki işlem bedelinin belirlenmesi, 

- İşlem bedelinin edim yükümlülüklerine dağıtılması, 

- Hasılatın muhasebeleştirilmesi. 
 

Şirket, müşterilerle yapılan her bir sözleşmede taahhüt ettiği mal veya hizmetleri değerlendirerek, söz 

konusu mal veya hizmetleri devretmeye yönelik verdiği ayrıştırılabilir her bir taahhüdü ayrı bir edim 

yükümlülüğü olarak belirlemektedir. Her bir edim yükümlülüğü için, edim yükümlülüğünün zamana 

yayılı olarak mı yoksa belirli bir anda mı yerine getirileceği sözleşme başlangıcında belirlenir. Şirket, 

bir mal veya hizmetin kontrolünü zamanla devreder ve dolayısıyla ilgili satışlara ilişkin edim 

yükümlülüklerini zamana yayılı olarak yerine getirirse, söz konusu edim yükümlülüklerinin tamamen 

yerine getirilmesine yönelik ilerlemeyi ölçerek hasılatı zamana yayılı olarak finansal tablolara alır.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.3 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 
 

Şirket, taahhüt edilmiş bir mal veya hizmeti müşterisine devrederek edim yükümlülüğünü yerine 

getirdiğinde veya getirdikçe, bu edim yükümlülüğüne tekabül eden işlem bedelini hasılat olarak finansal 

tablolarına kaydeder. Mal veya hizmetlerin kontrolü müşterilerin eline geçtiğinde (veya geçtikçe) mal 

veya hizmet devredilmiş olur. 
 

Şirket, satışı yapılan mal veya hizmetin kontrolünün müşteriye devrini değerlendirirken, 
 

a) Şirket’in mal veya hizmete ilişkin tahsil hakkına sahipliği, 

b) Müşterinin mal veya hizmetin yasal mülkiyetine sahipliği,  

c) Mal veya hizmetin zilyetliğinin devri, 

d) Müşterinin mal veya hizmetin mülkiyetine sahip olmaktan doğan önemli risk ve getirilere 

sahipliği, 

e) Müşterinin mal veya hizmeti kabul etmesi koşullarını dikkate alır. 
 

Şirket, sözleşmenin başlangıcında, müşteriye taahhüt ettiği mal veya hizmetin devir tarihi ile müşterinin 

bu mal veya hizmetin bedelini ödediği tarih arasında geçen sürenin bir yıl veya daha az olacağını 

öngörmesi durumunda, taahhüt edilen bedelde önemli bir finansman bileşeninin etkisi için düzeltme 

yapmamaktadır. Diğer taraftan, hasılatın içerisinde önemli bir finansman unsuru bulunması durumunda, 

hasılat değeri gelecekte oluşacak tahsilatların, finansman unsuru içerisinde yer alan faiz oranı ile 

indirgenmesi ile tespit edilir. Fark, tahakkuk esasına göre “Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler” hesabına 

ve ilgili dönemlere kaydedilir. 
 

(j) Finansman gelir ve giderleri 
 

Finansman gelirleri, bankalardaki vadeli hesaplardan elde edilen faiz gelirlerini ve ticari alacak ve 

borçlardan kaynaklananlar hariç kur farkı gelirlerini içerir. Faiz gelirleri, etkin faiz yöntemiyle tahakkuk 

esasına göre kar veya zararda muhasebeleştirilir. 
 

Finansman giderleri, ticari alacak ve borçlardan kaynaklananlar hariç kur farkı giderlerini içerir. Faiz 

giderleri, etkin faiz oranı kullanılarak kar veya zarar içerisinde muhasebeleştirilir. 
 

Kur farkı, ticari alacak ve borçlardan kaynaklananlar hariç finansman gelirleri veya giderleri içerisinde, 

kur farkı gelir giderleri netleştirilmek suretiyle net olarak raporlanır. 
 

(k) Esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler 
 

Esas faaliyetlerden diğer gelirler/giderler, ticari alacak ve borçlardan kaynaklanan kur farkı 

gelir/giderlerini ve diğer gelirleri/giderleri içerir. Kur farkı, ticari alacak ve borçlardan kaynaklananlar 

için esas faaliyetlerden diğer gelirler /giderler içerisinde, kur farkı gelir giderleri netleştirilmek suretiyle 

net olarak raporlanır. 
 

(l) Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler ve ertelenmiş vergi 
 

Dönem vergi gideri, cari dönem vergi giderini ve ertelenmiş vergi giderini kapsar. Vergi, doğrudan diğer 

kapsamlı gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilen bir işlemle ilgili olmaması koşuluyla, kar 

veya zarar tablosuna dahil edilir. Aksi takdirde vergi de ilgili işlemle birlikte sırasıyla diğer kapsamlı 

gelir veya özkaynaklar altında muhasebeleştirilir. 
 

Dönem vergi gideri, bilanço tarihi itibarıyla yürürlükte olan vergi kanunları dikkate alınarak hesaplanır. 

Yönetim, yürürlükte olan vergi kanunlarının yoruma açık olması durumunda vergi beyanını periyodik 

olarak değerlendirir ve gerekli görülen durumlarda vergi otoritelerine ödenecek tutarlar için karşılık 

ayırır.  



İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

15 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 
 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 
 

(m) Kurum kazancı üzerinden hesaplanan vergiler ve ertelenmiş vergi 

 

Ertelenmiş vergi, yükümlülük yöntemi kullanılarak, varlık ve yükümlülüklerin finansal tablolarda yer 

alan değerleri ile vergi değerleri arasındaki geçici farklar üzerinden hesaplanır. Bununla birlikte, işletme 

birleşmeleri dışında hem ticari hem de mali karı veya zararı etkilemeyen varlık ve yükümlülüklerin ilk 

defa mali tablolara alınması durumunda ertelenmiş vergi varlığı veya yükümlülüğü mali tablolara 

alınmaz. Ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülükleri, yürürlükte olan veya bilanço tarihi itibarıyla 

yürürlüğe giren vergi oranları ve vergi mevzuatı dikkate alınarak, vergi varlığının gerçekleşeceği veya 

yükümlülüğünün ifa edileceği dönemde uygulanması beklenen vergi oranları üzerinden hesaplanır. 
 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü vergilendirilebilir geçici farkların tümü için hesaplanırken, indirilebilir 

geçici farklardan oluşan ertelenmiş vergi varlıkları, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu 

farklardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olması şartıyla hesaplanmaktadır. 
 

Aynı ülkenin vergi mevzuatına tabi olmak şartıyla ve cari vergi varlıklarının cari vergi 

yükümlülüklerinden mahsup edilmesi konusunda yasal olarak uygulanabilir bir hakkın bulunması 

durumunda ertelenmiş vergi varlıkları ve yükümlülükleri karşılıklı olarak birbirinden mahsup edilir. 
 

Henüz kullanılmamış geçmiş yıl mali zararları, vergi avantajları ve indirilebilir geçici farklar için 

ilerideki dönemde bunların mahsup edilmesine yeterli olacak tutarda vergilendirilebilir gelir elde 

edileceğinin muhtemel olması halinde ertelenmiş vergi varlığı muhasebeleştirilir. Ertelenmiş vergi 

varlıkları, her raporlama döneminde gözden geçirilir ve ilgili vergi avantajının kullanımının muhtemel 

olmadığı kısımlar için ertelenmiş vergi varlıkları azaltılır. 
 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 

dönem kurum kazancından indirilebilirler. Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 8.726.129 TL 

indirilebilir mali zararı bulunmaktadır (31 Aralık 2019: 8.782.387 TL). 
 

Dönem vergi gideri ile ertelenmiş vergi gideri tutarları belirlenirken, Şirket belirsiz vergi pozisyonlarını 

ve ödenmesi gerekecek ek vergi ve faizler olup olmadığını dikkate almaktadır. Şirket, vergi kanunu ve 

geçmiş tecrübelerine dayanarak yaptığı değerlendirmede vergi incelemesinden geçmemiş dönemler için 

vergi karşılıklarının yeterli olduğuna inanmaktadır. Bu değerlendirme gelecek ile ilgili birçok mesleki 

kanaat içeren tahmin ve varsayımlara dayanmaktadır. Şirket’in vergi yükümlülüğünün yeterliliği ile 

ilgili değerlendirmesini değiştirecek yeni bilgiler ortaya çıkması durumunda vergi yükümlülüğündeki 

bu değişim, bu durumun belirlendiği döneme ait vergi giderini etkileyecektir. 
 

(n) İlişkili taraflar 
 

Aşağıdaki kriterlerden birinin varlığında taraf, Şirket ile ilişkili sayılır: 
 

(a) Söz konusu tarafın, doğrudan ya da dolaylı olarak bir veya birden fazla aracı yoluyla: 
 

(i) İşletmeyi kontrol etmesi, işletme tarafından kontrol edilmesi ya da işletme ile ortak 

kontrol altında bulunması (ana ortaklıklar, bağlı ortaklıklar ve aynı iş dalındaki bağlı 

ortaklıklar dâhil olmak üzere); 

(ii) Şirket üzerinde önemli etkisinin olmasını sağlayacak payının olması veya 

(iii) Şirket üzerinde ortak kontrole sahip olması; 
 

(b) Tarafın, Şirket’in bir iştiraki olması, 

(c) Tarafın, Şirket’in ortak girişimci olduğu bir iş ortaklığı olması, 

(d) Tarafın, Şirket’in veya ana ortaklığının kilit yönetici personelinin bir üyesi olması,  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.4 Önemli Muhasebe Politikaları (Devamı) 

 

(n) İlişkili taraflar (Devamı) 

 

(e) Tarafın, (a) ya da (d) de bahsedilen herhangi bir bireyin yakın bir aile üyesi olması, 

(f) Tarafın, kontrol edilen, ortak kontrol edilen ya da önemli etki altında veya (d) ya da (e)’de 

bahsedilen herhangi bir bireyin doğrudan ya da dolaylı olarak önemli oy hakkına sahip olduğu bir 

işletme olması, 

(g) Tarafın, işletmenin ya da işletme ile ilişkili taraf olan bir işletmenin çalışanlarına işten ayrılma 

sonrasında sağlanan fayda planları olması gerekir. 
 

İlişkili taraflarla yapılan işlem ilişkili taraflar arasında kaynakların, hizmetlerin ya da yükümlülüklerin 

bir bedel karşılığı olup olmadığına bakılmaksızın transferidir. Olağan faaliyetler nedeniyle ilişkili 

taraflarla bazı iş ilişkilerine girilebilir. 
 

Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda, ortaklar, üst düzey yönetim ve yönetim kurulu üyeleri, 

aileleri ve onlar tarafından kontrol edilen ve önemli etkinliğe sahip bulunulan şirketler ilişkili taraflar 

olarak kabul edilmişlerdir. 
 

Şirket, net varlıklarındaki değişimleri, finansal yapısını ve nakit akışlarının tutar ve zamanlamasında 

değişen şartlara göre yönlendirme yeteneği hakkında finansal tablo kullanıcılarına bilgi vermek üzere, 

diğer finansal tabloların ayrılmaz bir parçası olarak nakit akış tablosu düzenlemektedir. Döneme ilişkin 

nakit akışları işletme, yatırım ve finansman faaliyetleri olarak sınıflandırılmaktadır. 
 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları, Şirket’in faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 

akışlarını gösterir. Yatırım faaliyetleri ile ilgili nakit akışları, Şirket’in yatırım faaliyetlerinde (sabit 

yatırımlar ve finansal yatırımlar) kullandığı ve elde ettiği nakit akışlarını gösterir. Finansman 

faaliyetlerine ilişkin nakit akışları, Şirket’in finansman faaliyetlerinde kullandığı kaynakları ve bu 

kaynakların geri ödemelerini gösterir. 
 

(o) Borçlanmalar 
 

Borçlanmalar, alındıkları tarihlerde, işlem maliyetleri düşürülmüş gerçeğe uygun değerleri üzerinden 

kayda alınırlar. Müteakip dönemlerde etkin faiz oranı yöntemi kullanılarak iskonto edilmiş bedelleriyle 

değerlenir ve işlem masrafları düşüldükten sonra kalan tutar ile iskonto edilmiş maliyet değeri arasındaki 

fark, kar veya zarar tablosuna kredi dönemi süresince finansman maliyeti olarak yansıtılır. 
 

(p) Bilanço tarihinden sonraki olaylar 
 

Şirket, bilanço tarihinden sonra düzeltme gerektiren olayların ortaya çıkması durumunda, finansal 
tablolara alınan tutarları bu yeni duruma uygun şekilde düzeltir. Bilanço tarihinden sonra ortaya çıkan 
düzeltme gerektirmeyen hususlar, finansal tablo kullanıcılarının ekonomik kararlarını etkileyen hususlar 
olmaları halinde finansal tablo dipnotlarında açıklanır. 
 

2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları 
 

Finansal tabloların KGK tarafından yayımlanan TFRS’ye uygun olarak hazırlanması, bilanço tarihi 
itibarıyla raporlanan varlık ve yükümlülüklerin tutarlarını, şarta bağlı varlık ve yükümlülüklerin 
açıklanmasını ve hesap dönemi boyunca raporlanan gelir ve giderlerin tutarlarını etkileyebilecek tahmin 
ve varsayımların kullanılmasını gerektirmektedir. Bu tahmin ve varsayımlar, Şirket yönetiminin mevcut 
olaylar ve işlemlere ilişkin en iyi bilgilerine dayanmasına rağmen, fiili sonuçlar varsayımlardan farklılık 
gösterebilir. Gelecek finansal raporlama döneminde, varlık ve yükümlülüklerin kayıtlı değerinde önemli 
düzeltmelere neden olabilecek tahmin ve varsayımlar aşağıda belirtilmiştir:  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli muhasebe değerlendirme, tahmin ve varsayımları (Devamı) 

 

Varlıkların faydalı ömürleri 

 

Şirket’in varlıklarının faydalı ekonomik ömürleri, varlığın iktisap tarihinde Şirket Yönetimi tarafından 

belirlenir ve düzenli olarak uygunluğu açısından gözden geçirilir. Şirket, bir varlığın faydalı ömrünü o 

varlığın tahmini faydasını göz önünde bulundurarak belirler. Bu değerlendirme, Şirket’in benzer 

varlıklarla ilgili deneyimlerine dayanır. Bir varlığın faydalı ömrü belirlenirken, Şirket ayrıca piyasadaki 

değişimler veya gelişmeler sonucu varlıkların teknik ve/veya ticari olarak kullanılamaz hale gelmesi 

durumunu da göz önünde bulundurur. Lisans’ın faydalı ömrü ise lisans sözleşmesinin geçerlilik süresine 

bağlıdır. 

 

TMS 16 “Maddi Duran Varlıklar” (“TMS 16”) ve TMS 38 “Maddi Olmayan Duran Varlıklar” (“TMS 

38”) kapsamında, bir varlığın kalıntı değeri ve yararlı ömrü en azından her hesap dönemi sonunda 

gözden geçirilerek, beklentilerin önceki tahminlerden farklı olması durumunda, değişiklik(ler) TMS 8 

“Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve Hatalar” (“TMS 8”) uyarınca 

muhasebe tahmininde değişiklik olarak muhasebeleştirilir. Varlıkların ekonomik ömürlerinin yıllık 

olarak gözden geçirilmesi kapsamında, Şirket mevcut teknolojik ve ekonomik koşullarını ve güncel iş 

planlarını dikkate alarak gerekli değerlendirmeyi yapmıştır.  

 

31 Aralık 2020 tarihi itibari ile yapılan değerlendirme sonucunda önemli bir revizyona gerek 

görülmemiştir. 

 

Ertelenmiş vergi  

 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü tüm vergilendirilebilir geçici farklar üzerinden hesaplanırken ertelenmiş 

vergi varlığı, gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle indirilebilir geçici farklardan yararlanmanın 

kuvvetle muhtemel olması şartıyla finansal tablolara alınmaktadır. Her bilanço döneminde Şirket, 

ertelenmiş vergi varlıklarını gözden geçirmekte ve gelecekte indirilebilir olması ihtimali göz önüne 

alınarak muhasebeleştirmektedir. 

 

Yazılım geliştirme maliyetlerinin aktifleştirilmesi 

 

Araştırma ve geliştirme harcamaları, aşağıdaki kriterlere ait proje geliştirme maliyetleri haricinde oluşur 

ise bunlar dönem içerisinde giderleştirilmektedir. 

 

- Ürün ile ilgili maliyetleri net olarak tanımlanabiliyor ve de güvenilir bir şekilde ölçülebiliyorsa, 

- Ürünün teknik yeterliliği/fizibilitesi ölçülebiliyorsa, 

- Ürün satışa sunulacak ya da şirket içerisinde kullanılacaksa, 

- Ürün için potansiyel bir pazar mevcutsa, ya da şirket içi kullanılırlığı ispatlanabiliyorsa, 

- Projenin tamamlanabilmesi için yeterli teknik, mali ve diğer gerekli kaynaklar temin 

edilebiliniyorsa. 

 

Şirket tarafından kontrolü sağlanan tanımlanabilir yazılım ürünlerinin ve sistemlerin geliştirilmesi ile 

doğrudan ilişkili maliyetler aktifleştirilir. Yönetim, çalışanların maliyetlerini, her çalışanın geliştirme 

faaliyetlerine harcadığı zamanı dikkate alarak aktifleştirmeyi belirler. Çalışanların araştırma 

faaliyetleriyle ilgili oluşan maliyetleri giderleştirilir.  

 

Çalışanların araştırma ve geliştirme faaliyetlerine harcanan zaman dağılımı, proje maliyetleri ve 

yönetimin en iyi tahminine dayanır. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.5 Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları (Devamı) 

 

2.5.2 Muhasebe Politikalarındaki değişiklikler  

 

Yeni bir standardın ilk kez uygulanmasından kaynaklanan muhasebe politikası değişiklikleri, şayet varsa, 

geçiş hükümlerine uygun olarak geriye veya ileriye dönük olarak uygulanmaktadır. Herhangi bir geçiş 

hükmünün yer almadığı değişiklikler, muhasebe politikasında isteğe bağlı yapılan önemli değişiklikler 

veya tespit edilen muhasebe hataları geriye dönük olarak uygulanmakta ve önceki dönem finansal 

tabloları yeniden düzenlenmektedir. Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin 

ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise, hem değişikliğin yapıldığı 

dönemde, hem de ileriye yönelik olarak uygulanır. 

 

2.6 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları  

 

a) 2020 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar 

 

TFRS 3 (Değişiklikler) İşletme Tanımı 

TMS 1 ve TMS 8 (Değişiklikler) Önemlilik Tanımı 

TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Gösterge Faiz Oranı Reformu 

TFRS 16 (Değişiklikler) COVID-19 ile ilgili Kira İmtiyazları 

Kavramsal Çerçeve ( Değişiklikler) TFRS’lerde Kavramsal Çerçeve’ye Yapılan Atıflara 

İlişkin Değişiklikler 

 

TFRS 3 (Değişiklikler) İşletme Tanımı 

 

Bir faaliyet ve varlık grubunun ediniminin muhasebeleştirilmesi, söz konusu grubun bir işletme grubu 

mu yoksa sadece bir varlık grubu mu olduğuna bağlı olarak değiştiği için “işletme” tanımı önemlidir. 

TFRS 3 İşletme Birleşmelerin standardında yer alan “işletme” tanımı değiştirilmiştir. Söz konusu 

değişiklikle beraber: 

 

• Bir işletmenin girdiler ve bir süreç içermesi gerektiği teyit edilerek; sürecin asli olması ve süreç 

ve girdilerin birlikte çıktıların oluşturulmasına önemli katkıda bulunması gerektiği hususlarına 

açıklık getirilmiştir. 

• Müşterilere sunulan mal ve hizmetler ile olağan faaliyetlerden diğer gelirler tanımına 

odaklanarak işletme tanımı sadeleştirilmiştir. 

• Bir şirketin bir işletme mi yoksa bir varlık grubu mu edindiğine karar verme sürecini 

kolaylaştırmak için isteğe bağlı bir test eklenmiştir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı) 

 

a) 2020 yılından itibaren geçerli olan değişiklikler ve yorumlar (devamı) 

 

TMS 1 ve TMS 8 (Değişiklikler) Önemlilik Tanımı 

  

Önemlilik tanımındaki değişiklikler (TMS 1 ve TMS 8’deki değişiklikler), “önemlilik” tanımını 

netleştirir ve Kavramsal Çerçeve’de kullanılan tanımı ve standartları revize eder. 

 

TFRS 9, TMS 39 ve TFRS 7 (Değişiklikler) Gösterge Faiz Oranı Reformu 
 

Bu değişiklikler işletmelerin gösterge faiz oranı reformu sonucu korunan kalemin veya korunma 

aracının nakit akışlarına dayanak oluşturan gösterge faiz oranının değişmeyeceği varsayımı altında 

korunma muhasebesinin belirli hükümlerini uygulamaya devam edebileceği konusuna açıklık getirir.   

 

TFRS 16 (Değişiklikler) COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar 

Söz konusu değişiklik ile Şirket COVID-19’dan dolayı yapılan kira imtiyazının kiralamada yapılan bir 

değişiklik olup olmadığını değerlendirmemeyi tercih edebilir. Öngörülen kolaylaştırıcı uygulama, 

sadece kira ödemelerinde COVID-19 salgını sebebiyle tanınan imtiyazlar için ve yalnızca aşağıdaki 

koşulların tamamı karşılandığında uygulanır: 

• Kira ödemelerinde meydana gelen değişikliğin kiralama bedelinin revize edilmesine neden 

olması ve revize edilen bedelin, değişiklikten hemen önceki kiralama bedeliyle önemli ölçüde 

aynı olması veya bu bedelden daha düşük olması,  

• Kira ödemelerinde meydana gelen herhangi bir azalışın, sadece normalde vadesi 30 Haziran 

2021 veya öncesinde dolan ödemeleri etkilemesi ve 

• Kiralamanın diğer hüküm ve koşullarında önemli ölçüde bir değişikliğin olmaması. 

TFRS 16 (Değişiklikler) COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar (devamı) 

COVID-19’la İlgili Olarak Kira Ödemelerinde Tanınan İmtiyazlar-TFRS 16’ya İlişkin Değişiklikler 

kiracılar tarafından, 1 Haziran 2020 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak 

olmakla birlikte erken uygulamaya izin verilmektedir. 

Şirket, yukarıdaki kriterleri karşılayan tüm kira imtiyazları için kolaylaştırıcı uygulamayı tercih etmiştir. 

1 Haziran 2020’den önce COVID-19 ile ilgili herhangi bir kira imtiyazı bulunmamaktadır.  

 

Kavramsal Çerçeve (Değişiklikler) TFRS’lerde Kavramsal Çerçeve’ye Yapılan Atıflara İlişkin 

Değişiklikler 

 

TFRS’lerde Kavramsal Çerçeve’ye yapılan atıflara ilişkin değişiklikler; TFRS 2, TFRS 3, TFRS 6, 

TFRS 14, TMS 1, TMS 8, TMS 34, TMS 37, TMS 38, TFRS Yorum 12, TFRS Yorum 19, TFRS Yorum 

20, TFRS Yorum 22, TMS Yorum 32’nin ilgili paragraflarını değiştirmiştir. Söz konusu değişiklikler 1 

Ocak 2020 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. TFRS’lerde Kavramsal 

Çerçeveye Yapılan Atıflara İlişkin Değişiklikler tarafından yapılan diğer tüm değişiklikler uygulanıyorsa 

erken uygulamaya izin verilir.  
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.6 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı) 

 

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve 

yorumlar 

 

Şirket henüz yürürlüğe girmemiş aşağıdaki standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen aşağıdaki 

değişiklik ve yorumları henüz uygulamamıştır: 

 

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri 

TMS 1 (Değişiklikler) Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak 

 Sınıflandırılması 

TFRS 3 ( Değişiklikler) Kavramsal Çerçeve’ye Yapılan Atıflar 

TMS 16 (Değişiklikler)  Maddi Duran Varlıklar – Amaçlanan Kullanım 

Öncesi Kazançlar 

TMS 37 (Değişiklikler) Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşmeler – 

Sözleşme Yerine Getirme Maliyeti 

TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler  TFRS 1, TFRS 9 ve TMS 41’e Yapılan Değişiklikler 

2018 – 2020 

TFRS 4 (Değişiklikler) TFRS 9’un Uygulanmasına İlişkin Geçici Muafiyet 

Süresinin Uzatılması 

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16  Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. Aşama 

(Değişiklikler)  

 

TFRS 17 Sigorta Sözleşmeleri 

  

TFRS 17, sigorta yükümlülüklerinin mevcut bir karşılama değerinde ölçülmesini gerektirir ve tüm 

sigorta sözleşmeleri için daha düzenli bir ölçüm ve sunum yaklaşımı sağlar. Bu gereklilikler sigorta 

sözleşmelerinde tutarlı, ilkeye dayalı bir muhasebeleştirmeye ulaşmak için tasarlanmıştır. TFRS 17, 1 

Ocak 2023 itibarıyla TFRS 4 Sigorta Sözleşmelerinin yerini alacaktır.  

 

TMS 1 (Değişiklikler) Yükümlülüklerin Kısa veya Uzun Vadeli Olarak Sınıflandırılması 

 

Bu değişikliklerin amacı finansal durum tablosunda yer alan ve belirli bir vadesi bulunmayan borç ve 

diğer yükümlülüklerin kısa vadeli mi (bir yıl içerisinde ödenmesi beklenen) yoksa uzun vadeli mi olarak 

sınıflandırılması gerektiği ile ilgili şirketlerin karar verme sürecine yardımcı olmak suretiyle standardın 

gerekliliklerinin tutarlı olarak uygulanmasını sağlamaktır. TMS 1’de yapılan bu değişiklikler, bir yıl 

ertelenerek 1 Ocak 2023 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanacak olmakla 

birlikte erken uygulamaya da izin verilmektedir. 

 

TFRS 3 (Değişiklikler) Kavramsal Çerçeve’ye Yapılan Atıflar  

 

Bu değişiklik standardın hükümlerini önemli ölçüde değiştirmeden değiştirmeden TFRS 3’te Finansal 

Raporlama için Kavramsal Çerçeveye yapılan bir referansı güncellemektedir. 

 

Bu değişiklikler, 1 Ocak 2022 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemleri için geçerlidir. Erken 

uygulamaya Kavramsal Çerçeve’de şimdiye kadar yapılan diğer referans güncellemeleri ile birlikte 

uygulanması suretiyle izin verilmektedir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.6 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı) 

b) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve 

yorumlar (devamı) 

 

TMS 16 (Değişiklikler) Maddi Duran Varlıklar – Amaçlanan Kullanım Öncesi Kazançlar  

 

Bu değişiklikler, ilgili maddi duran varlığın yönetim tarafından amaçlanan koşullarda çalışabilmesi için 

gerekli yer ve duruma getirilirken üretilen kalemlerin satışından elde edilen gelirlerin ilgili varlığın 

maliyetinden düşülmesine izin vermemekte ve bu tür satış gelirleri ve ilgili maliyetlerin kâr veya zarara 

yansıtılmasını gerektirmektedir. 

 

Bu değişiklikler, 1 Ocak 2022 veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken 

uygulamaya izin verilmektedir. 

 

TMS 37 (Değişiklikler) Ekonomik Açıdan Dezavantajlı Sözleşmeler – Sözleşmeyi Yerine Getirme 

Maliyeti  

 

TMS 37’de yapılan değişiklikle, sözleşmenin ekonomik açıdan dezavantajlı bir sözleşme olup 

olmadığının belirlenmesi amacıyla tahmin edilen sözleşmeyi yerine getirme maliyetlerinin hem 

sözleşmeyi yerine getirmek için katlanılan değişken maliyetlerden hem de sözleşmeyi yerine getirmeyle 

doğrudan ilgili olan diğer maliyetlerden dağıtılan tutarlardan oluştuğu hüküm altına alınmıştır. 

 

Bu değişiklik, 1 Ocak 2022’de veya sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken 

uygulamaya izin verilmektedir. 

 

TFRS’lere İlişkin Yıllık İyileştirmeler 2018 – 2020 

 

TFRS 1 Türkiye Finansal Raporlama Standartlarının İlk Uygulaması’nda Yapılan Değişiklik  

 

TFRS 1’de yapılan değişiklikle, standardın D16(a) paragrafında yer alan ana ortaklığından daha 

sonraki bir tarihte TFRS’leri uygulamaya başlayan bağlı ortaklığa, varlık ve yükümlülüklerinin 

ölçümüne ilişkin tanınan muafiyetin kapsamına birikimli çevrim farkları da dâhil edilerek, 

TFRS’leri ilk kez uygulamaya başlayanların uygulama maliyetleri azaltılmıştır. 

 

TFRS 9 Finansal Araçlar’da Yapılan Değişiklik 

 

Bu değişiklik, bir finansal yükümlülüğün bilanço dışı bırakılmasına ilişkin değerlendirmede 

dikkate alınan ücretlere ilişkin açıklık kazandırılmıştır. Borçlu, başkaları adına borçlu veya alacaklı 

tarafından ödenen veya alınan ücretler de dahil olmak üzere, borçlu ile alacaklı arasında ödenen 

veya alınan ücretleri dahil eder.   
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

2.6 Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Finansal Raporlama Standartları (devamı) 

c) Henüz yürürlüğe girmemiş standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve 

yorumlar (devamı) 

 

TMS 41 Tarımsal Faaliyetler’de Yapılan Değişiklik 

 

Bu değişiklikle TMS 41’in 22’nci paragrafında yer alan ve gerçeğe uygun değerin belirlenmesinde 

vergilendirmeden kaynaklı nakit akışlarının hesaplamaya dâhil edilmemesini gerektiren hüküm 

çıkarılmıştır. Değişiklik standardın ilgili hükümlerini TFRS 13 hükümleriyle uyumlu hale 

getirmiştir. 

 

TFRS 1, TFRS 9 ve TMS 41’e yapılan değişiklikler 1 Ocak 2022 veya sonrasında başlayan yıllık 

hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir. 

 

TFRS 4 (Değişiklikler) TFRS 9’un Uygulanmasına İlişkin Geçici Muafiyet Süresinin Uzatılması  

 

TFRS 17’nin yürürlük tarihinin 1 Ocak 2023’e ertelenmesiyle sigortacılara sağlanan TFRS 9’un 

uygulanmasına ilişkin geçici muafiyet süresinin sona erme tarihi de 1 Ocak 2023 olarak revize 

edilmiştir. 

 

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16 (Değişiklikler) Gösterge Faiz Oranı Reformu – 2. 

Aşama 

 

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’da değişiklikler içeren Gösterge Faiz Oranı Reformu – 

2. Aşama’daki değişiklikler, reformun gerektirdiği değişikliklere pratik bir çözüm getirmekte olup, 

korunma muhasebesinin hükümlerine ilişkin olarak Gösterge Faiz Oranı Reformu uyarınca korunma 

muhasebesinin sona erdirilmesine gerek olup olmadığına, ve Gösterge Faiz Oranı Reformu’na tabi olan 

finansal araçlardan kaynaklanan ve işletmenin maruz kaldığı risklerin niteliği ve kapsamı ile işletmenin 

bu riskleri nasıl yönettiği ve işletmenin alternatif gösterge faiz oranlarına geçişi tamamlamak açısından 

kaydettiği ilerleme ve işletmenin bu geçiş sürecini nasıl yönettiğine açıklık getirir. 
 

TFRS 9, TMS 39, TFRS 7, TFRS 4 ve TFRS 16’ya yapılan bu değişiklikler 1 Ocak 2021 veya 

sonrasında başlayan yıllık hesap dönemlerinde uygulanır. Erken uygulamaya izin verilmektedir.  

  



İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 

 

23 

DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi 

 

Finansal durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, şirket finansal tabloları önceki 

dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem şirket finansal tabloların sunumu ile 

uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve 

önemli farklılıklar açıklanır. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla finansal durum tablosunda yapılan düzeltmeler:  

 

 

Önceden 

Raporlanan 

Yeniden 

Düzenlenmiş  

 

31 Aralık 

2019 

31 Aralık 

2019 

Düzenlemelerin 

Etkisi 

VARLIKLAR    

-     İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer 

Alacaklar (*) 20.139.700 20.174.200 (34.500) 

TOPLAM DÖNEN VARLIKLAR 63.508.398 63.542.898 - 

TOPLAM DURAN VARLIKLAR 8.196.860 8.196.860 - 

TOPLAM VARLIKLAR 71.705.258 71.739.758 (34.500) 

    

KAYNAKLAR    

Ertelenmiş gelirler (*) - 3.418.392 3.418.392 

TOPLAM KISA VADELİ 

YÜKÜMLÜLÜKLER 59.834.230 63.252.622 3.418.392 

Ertelenmiş Gelirler (UV) (*) - 27.991.873 27.991.873 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü (*) 1.885.547 - (1.885.547) 

TOPLAM UZUN VADELİ 

YÜKÜMLÜLÜKLER 2.422.662 28.528.988 26.106.326 

Net dönem karı (*) 23.154.547 (6.335.787) (29.490.334) 

TOPLAM ÖZKAYNAKLAR 9.448.366 (20.041.852) (29.490.218) 

TOPLAM KAYNAKLAR 71.705.258 71.739.758 34.500 
(*)Şirket yönetimi, 2019 yılında bir çözüm ortaklığı ile imzalanan sözleşme ve bunun sonucundaki hasılat kaydını yeniden 

gözden geçirmiştir. Bunun sonucu olarak TFRS 15 kapsamında ilgili bakiyeler yeniden düzenlenmiştir. 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla kar veye zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda tablosunda yapılan 

düzeltmeler:  

 

Önceden 

Raporlanan 

Yeniden 

Düzenlenmiş  

 

31 Aralık 

2019 

31 Aralık 

2019 

Düzenlemelerin 

Etkisi 

Brüt Kar 2.709.884 2.709.884 - 

Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler (*) 60.526.729 29.913.550 (30.613.179) 

Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (*) (5.354.196) (6.116.782) (762.586) 

Esas Faaliyet Karı/Zararı 32.114.134 738.369 (31.375.765) 

Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi 

Karı/Zararı 32.114.134 738.369 (31.375.765) 

Ertelenmiş Vergi Gideri/Geliri (*) (1.885.431) - 1.885.431 

Dönem Karı/Zararı 23.154.547 (6.335.787) (29.490.334) 
(*)Şirket yönetimi, 2019 yılında bir çözüm ortaklığı ile imzalanan sözleşme ve bunun sonucundaki hasılat kaydını yeniden 

gözden geçirmiştir. Bunun sonucu olarak TFRS 15 kapsamında ilgili bakiyeler yeniden düzenlenmiştir. 
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DİPNOT 2 - FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR (Devamı) 

 

2.7 Karşılaştırmalı bilgiler ve önceki dönem tarihli finansal tabloların düzeltilmesi 

 

31 Aralık 2019 tarihi itibarıyla konsolide nakit akım tablosunda yapılan düzeltmeler: 
 

 

Önceden 

Raporlanan 

Yeniden 

Düzenlenmiş  

 

31 Aralık 

2019 

31 Aralık 

2019 

Düzenlemelerin 

Etkisi 

İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 

akışları    

Dönem net (zararı)  23.154.547  (6.335.787)   29.490.334 

Vergi Geliri/Gideriyle İlgili Düzeltmeler (+/-) (*)  1.885.431  -  1.885.431  

Ticari Alacaklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili 

Düzeltmeler (+/-)   1.447.057  1.539.147 (92.090)  

Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar 

(artışlar) ile ilgili düzeltmeler (19.766.720) (19.801.220) 34.500 

Dönem net zararı mutabakatıyla ilgili toplam 

düzeltmeler (1.499.850)   (3.327.691)  1.827.841 

Faaliyetlerden kaynaklanan net nakit akışı   21.654.697  (9.663.478)  31.318.175 

Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları) (+/-)  (*) (21.840.981)  9.477.194 (31.318.175) 

A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan net 

nakit akışı  917.929  917.929 - 

Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit 

akışları     

B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan net 

nakit akışı (2.686.213)  (2.686.213) - 

Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan 

nakit akışları    

C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan 

net nakit akışı  1.646.894  1.646.894 - 

Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış /  

(azalış) (A+B+C) (121.390)   (121.390) - 

D. Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri  503.054  503.054  

Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri 

(A+B+C+D)  381.664  381.664 - 
(*)Şirket yönetimi, 2019 yılında bir çözüm ortaklığı ile imzalanan sözleşme ve bunun sonucundaki hasılat kaydını yeniden 

gözden geçirmiştir. Bunun sonucu olarak TFRS 15 kapsamında ilgili bakiyeler yeniden düzenlenmiştir. 
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DİPNOT 3 - NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, nakit ve nakit benzerlerinin detayı aşağıdaki gibidir: 

 

  31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

    

Bankalar  34.984.926 19.381.664 

- Vadesiz mevduatlar  30.870 381.664 

-Vadeli mevduatlar  34.954.056 19.000.000 

Beklenen zarar karşılıkları  (319.561) - 

Nakit ve nakit benzerleri  34.665.365 19.381.664 

Bloke mevduat  (29.000.000) (19.000.000) 

Vadeli mevduat faiz tahakkukları  (1.054.056) - 

Nakit akış tablosundaki nakit ve nakit 

benzerleri  4.611.309 381.664 

 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 29.000.000 TL kredi karşılığı olarak (31 Aralık 2019: 19.000.000) 

blokededir. 

 

Bankalar vadeli mevduatının detayı aşağıda sunulmuştur: 

 

31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

Vade Faiz Tutar Vade Faiz Tutar 

      

4.01.2021 %17,75  4.900.000  08.05.2020 %12,74 9.500.000 

9.02.2021 %12,00  10.000.000  12.02.2020 %11,25 9.500.000 

9.03.2021 %12,00  9.500.000  - - - 

3.05.2021 %15,53  9.500.000  - - - 
      

  33.900.000   19.000.000 

 

Şirket’in finansal varlıkları ve yükümlülükleri için kur riski ve duyarlılık analizleri 

Dipnot 23’te yer almaktadır. 

 

DİPNOT 4 - BORÇLANMALAR  

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in finansal borçları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

Banka kredileri 48.909.081 30.045629 

Kısa vadeli borçlanmalar 48.909.081 30.045.629 
 

İhraç edilmiş borçlanma araçları(*) 515.648 1.238.532 

Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları 515.648 1.238.532 
 

İhraç edilmiş borçlanma araçları - 412.844 

Uzun vadeli borçlanmalar - 412.844 
 

Toplam 9.424.729 31.697.005 

(*) Bir çözüm ortaklığı ile yapılan finansal borçlanma çerçevesinde alınmış olan tutarı göstermektedir.   
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DİPNOT 4 - BORÇLANMALAR (DEVAMI) 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in Banka kredileri detayı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 Vade Kur Faiz Oranı Tutar Vade Kur 

Faiz 

Oranı Tutar 

         

 01/21 TL 16,95 10.517.456 05/20 TL 13,65 9.500.000 

 02/21 TL 13,10 10.428.458 05/20 TL 14,15 3.000.000 

 05/21 TL 17,40 12.850.417 02/20 TL 11,75 9.500.000 

 03/21 TL 13,00 9.891.083 02/20 TL 13,5 5.000.000 

 03/21 TL 14,00 5.221.667 12/19 TL 10,96 3.045.629 

         

    48.909.081    30.045.629 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla uzun vadeli borçlanmaların geri ödeme tablosu aşağıdaki gibidir: 
 

 2020 2019 

2021 - - 

2022 - 412.844 

 - 412.844 

 

 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kiralama işlemlerinden borçlanmaları aşağıdaki 

gibidir: 

 

  31 Aralık 2020 31 Aralık2019 

    

Uzun vadeli kiralama işlemlerinden 

borçların kısa vadeli kısımları  101.879  -  

Uzun vadeli kiralama işlemlerinden borçlar  251.470 - 

    

Toplam  353.349  -  

 

DİPNOT 5 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, ilişkili taraflardan kısa vadeli alacaklar ve borçlar aşağıdaki 

gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

Diğer hazır değerler   

Aypara Ödeme Sistemleri A.Ş. 337.265 - 

   

Toplam 337.265 152.673 

(*)  

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar   

Aypara Ödeme Sistemleri A.Ş. 945.713 - 

Yenilikçi Ödeme sistemleri A.Ş. 306.133 152.673 

   

Toplam 1.251.846 152.673 
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DİPNOT 5 - İLİŞKİLİ TARAF AÇIKLAMALARI (DEVAMI) 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

İlişkili taraflara ticari borçlar   

Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. 2.269.376 1.417.387 

Aypara Ödeme Sistemleri A.Ş.  - 226.618 

Multinet Teknoloji A.Ş. 5.486 262.550 

İdealist Bilişim ve Pazarlama A.Ş. - 142.780 

 

Toplam 2.274.862 2.049.335 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

İlişkili taraflara diğer borçlar   

Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. 7.430.700 8.387.358 

Multinet Filo Hizmetleri A.Ş. - 29.164 

 

Toplam 7.430.700 8.416.522 

 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllar içinde ilişkili taraflarla yapılan önemli işlemler: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

İlişkili taraflara verilen mal ve hizmetler 

Aypara Ödeme Sistemleri A.Ş. 945.713 - 

Yenilikçi Ödeme Sistemleri A.Ş.   179.227  478.838 

 

Toplam 1.124.940 478.838 

  

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

İlişkili taraflardan alınan mal ve hizmetler   

Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. (*) 997.189 986.743 

Aypara Ödeme Sistemleri A.Ş. 646.757 - 

Multinet Filo Hizmetleri A.Ş. 36.000 - 
 

Toplam 1.679.946 986.743 

 

(*) Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş.’den olan alımlar, yönetim ücretleri, araç ve bina kira 

giderlerinden oluşmaktadır. 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

İlişkili taraflara ödenen finansman giderleri   

Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. 245.326 4.695.323 
 

Toplam 245.326 4.695.323 

 

Üst düzey yönetici personele sağlanan faydalar 
 

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihinde sona eren hesap dönemine ait Yönetim Kurulu Üyeleri, Genel Müdür 

ile Genel Müdür Yardımcılarına sağladığı faydalar toplamı 1.164.901 TL’dir  

(31 Aralık 2019: 1.027.178 TL). 
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DİPNOT 6 - TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR 

 

Kısa Vadeli Ticari Alacaklar 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli ticari alacakları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

İlişkili taraflardan ticari alacaklar (Not 5) 1.251.846 152.673 

İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar 1.771.486 6.728.575 

Gelir tahakkukları 281.106 905.297 

 

 

Toplam 3.304.438 7.786.545 

 

Ticari alacaklar başlıca, ticari faaliyetlerden doğan alacakları kapsamaktadır. Alacakların vade detayı 

aşağıdaki gibidir; 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Vadesi gelmemiş 797.460 6.289.360 

Vadesi üzerinden 1-3 ay geçmiş 577.479 348.936 

Vadesi üzerinden 3-12 ay geçmiş 306.455 90.279 

Vadesi üzerinden 1-2 yıl geçmiş - - 

Vadesi üzerinden 2-3 yıl geçmiş 371.198 905.297 

 

Toplam 2.052.592 7.633.872 

 

Şüpheli ticari alacaklar karşılığında gerçekleşen hareketler aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Açılış bakiyesi (371.198) - 

Dönem içinde ayrılan karşılık - (371.198) 

 

Kapanış bakiyesi (371.198) (371.198) 

 

Ticari Borçlar 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli ticari borçları aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

İlişkili taraflara ticari borçlar 2.274.862 2.049.335 

İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar 6.591.066 6.772.531 

Toplam 8.865.928 8.821.866 

 

Ticari borçlar başlıca, ticari alımlardan ve devam eden harcamalardan kaynaklanan ödenmemiş tutarları 

kapsamaktadır.  

Şirket’in kısa vadeli ticari alacaklarına ve borçlarına ilişkin kur ve likidite riski Dipnot 23’te 

açıklanmıştır.  
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DİPNOT 7 – ERTELENMİŞ GELİRLER, DİĞER ALACAK VE BORÇLAR 

 

Ertelenmiş Gelirler 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

   

Kısa vadeli ertelenmiş gelirler 12.265.034 3.418.392 

Uzun vadeli ertelenmiş gelirler 26.886.464 27.991.873 
   

Toplam 39.151.498 31.410.265 
(*) Çözüm ortağı ile yapılan sözleşmeye istinaden tahsil edilen ancak TFRS 15 kapsamında gelir olarak 

kaydedilmeyen tutarlardan meydana gelmektedir. 

 

Diğer Alacaklar 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli diğer alacakları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019(*) 

 

İlişkili olmayan taraflardan diğer alacaklar 1.218.588 20.174.200 

Toplam 1.218.588 20.174.200 

(*) Çözüm ortağının desteklediği geçiş işlemlerine ilişkin alacaklarından oluşmaktadır.  

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Verilen depozito ve teminatlar 383.500 - 

Toplam 383.500 - 

 

 

Diğer Borçlar 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, Şirket’in kısa vadeli diğer borçları aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

İlişkili taraflara diğer borçlar  7.430.700 8.416.522 

İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar 5.629.845 117.907 

 

Toplam 13.060.545 8.534.429 
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DİPNOT 8 - STOKLAR 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, stoklar aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Ticari mallar 2.961.090 2.159.715 

 

Toplam 2.961.090 2.159.715 

 

 

DİPNOT 9 - PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, peşin ödenen giderler aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Peşin ödenmiş giderler 2.266.507 1.730.665 

Kart yönetim sistemi peşin ödenmiş giderler (dönen varlıklar) 368.432 368.432 

Kart yönetim sistemi peşin ödenmiş giderler (duran varlıklar) 1.898.075 1.362.233 

İş avansları 157.917 - 

Diğer 56.752 - 

 

Toplam 2.481.176 1.730.665 
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DİPNOT 10 - MADDİ DURAN VARLIKLAR 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait maddi duran varlıklardaki 

hareketler aşağıdaki gibidir: 

Maliyet değeri Demirbaşlar 

Özel 

maliyetler 

Yapılmakta 

olan 

yatırımlar 

Diğer maddi 

duran 

varlıklar 

Kullanım 

hakkı 

varlıkları Toplam 

       
1 Ocak 2019 itibarıyla 

açılış bakiyesi  1.252.377 - 8.621.786 89.106 - 9.963.269 

Alımlar  2.308.564 - - - - 2.308.564 

Değer düşüklüğü - - (4.555.511) - - (4.555.511) 

Transferler - - (3.990.300) - - (3.990.300) 

31 Aralık 2019 itibarıyla 

kapanış bakiyesi  3.560.941 - 75.975 89.106 - 3.726.022 

       
1 Ocak 2020 itibarıyla 

açılış bakiyesi 

          

3.560.941    - 75.975    89.106    - 3.726.022    

Alımlar  601.926    110.337    435.993    - 357.506    1.505.762    

Değer düşüklüğü - - - - - - 

Çıkışlar    (21.446)  - - - - (21.446) 

31 Aralık 2020 itibarıyla 

kapanış bakiyesi  4.141.421 110.337 511.968 89.106    357.506 5.210.338 

       
Birikmiş amortismanlar 

       
1 Ocak 2019 itibarıyla 

açılış bakiyesi (690.495) - - (16.089) - (706.584) 

Dönem gideri (610.317) - - (14.851) - (625.168) 

Çıkışlar - - - - - - 

31 Aralık 2019 itibarıyla 

kapanış bakiyesi (1.300.812) - - (30.940) - (1.331.752) 

       
1 Ocak 2020 itibarıyla 

açılış bakiyesi (1.300.812) - - (30.940) - (1.331.752) 

Dönem gideri (819.321) (1.839) - (1.149) (7.448) (829.757) 

Çıkışlar 10.320    - - - - 10.320 

31 Aralık 2020 itibarıyla 

kapanış bakiyesi (2.109.813) (1.839) - (32.089) (7.448) (2.151.189) 

       
31 Aralık 2019 itibarıyla 

net defter değeri 2.260.129 - 75.975 58.166 - 2.394.270 

            

31 Aralık 2020 itibarıyla 

net defter değeri 2.031.608 108.498 511.968 57.017 357.506 3.059.149 
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DİPNOT 11 - MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ait maddi olmayan duran varlıklardaki 

hareketler aşağıdaki gibidir: 

Maliyet değeri Haklar 

Geliştirme 

maliyetleri Toplam 

    
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi  973.800 - 973.800 

Alımlar  477.649 - 477.649 

Transferler 1.209.152    2.781.148 3.990.300    

31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi  2.660.601    2.781.148 5.441.749    

    
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi  2.660.601    2.781.148 5.441.749    

Alımlar  1.502.690 - 1.502.690    

31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi  4.163.291    2.781.148  6.944.439   

    
Birikmiş itfa payları    
    
1 Ocak 2019 itibarıyla açılış bakiyesi  (425.224) - (425.224) 

Dönem gideri (160.254) (415.914) (576.168) 

31 Aralık 2019 itibarıyla kapanış bakiyesi (585.478) (415.914) (1.001.392) 

    
1 Ocak 2020 itibarıyla açılış bakiyesi  (585.478) (415.914) (1.001.392) 

Dönem gideri (100.646) (138.522) (239.168) 

31 Aralık 2020 itibarıyla kapanış bakiyesi (686.124) (554.436) (1.240.560) 

    
31 Aralık 2019 itibarıyla net defter değeri 2.075.123    2.365.234 4.440.357    

    
31 Aralık 2020 itibarıyla net defter değeri  3.477.167     2.226.712    5.703.879    

 

 

DİPNOT 12 – ELEKTRONİK PARA KORUMA HESABI VE ELEKTRONİK PARA 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ  

 

Şirket’in elektronik para ihracı karşılığında aldığı fonların korunması amacıyla banka nezdinde 

elektronik para koruma hesabına aktardığı fonların tutarı 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 16.590.609 

TL’dir (31 Aralık 2019: 7.967.412 TL).  

 

Şirket tarafından kabul edilen fon karşılığı ihraç edilmiş olan elektronik paraların dönem sonu 

bakiyelerini oluşturan “Elektronik para yükümlülükleri” tutarı 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 

16.590.609 TL’dir (31 Aralık 2019: 7.967.412 TL).   
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DİPNOT 13 - ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR VE ÇALIŞANLARA SAĞLANAN 
FAYDALAR KAPSAMINDA BORÇLAR 

 

Kıdem Tazminatı Karşılığı 
 

Türkiye’de mevcut kanunlar çerçevesinde, Şirket bir yıllık hizmet süresini dolduran ve herhangi bir geçerli 
nedene bağlı olmaksızın işine son verilen, askerlik hizmeti için göreve çağrılan, vefat eden, hizmet süresini 
dolduran ve emeklilik yaşına gelmiş personele kıdem tazminatı ödemesi yapılmak zorundadır.  
 

İlgili ödemeler, 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla 30 günlük maaşın üzerinden en fazla 7.638,96 TL’ye göre  
(31 Aralık 2019: 6.730 TL) çalışılan yıl başına emeklilik ya da fesih günündeki orana göre hesaplanır. 
Kıdem tazminatı karşılığı cari bazda hesaplanır ve finansal tablolara yansıtılır. Karşılık, Şirket’in 
çalışanlarının emekliliklerinden kaynaklanan gelecekteki muhtemel yükümlülüğünün bugünkü değeri 
tahmin edilerek hesaplanır. Hesaplama Hükümet tarafından açıklanan kıdem tazminatı tavanına göre 
hesaplanır. 
 

Temel varsayım, her hizmet yılı için olan azami yükümlülüğün enflasyona paralel olarak artmasıdır. 
Dolayısıyla, uygulanan iskonto oranı, gelecek enflasyon etkilerinin düzeltilmesinden sonraki beklenen 
reel faiz oranını ifade eder. Sonuçta, 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla ilişikteki finansal 
tablolarda yükümlülükler, çalışanların emekliliğinden kaynaklanan geleceğe ait olası yükümlülüğün 
bugünkü değeri tahmin edilerek hesaplanır. 31 Aralık 2020 tarihindeki karşılık yıllık %9 enflasyon oranı 
ve %13,2 faiz oranı varsayımına göre, yaklaşık %3,85 iskonto oranı ile hesaplanmıştır  
(31 Aralık 2019: yıllık %7,50 enflasyon oranı ve %12 faiz oranı varsayımına göre, yaklaşık %4,19 
iskonto oranı ile hesaplanmıştır). 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, ait kıdem tazminatı hareket tablosu aşağıdaki gibidir: 
 

 1 Ocak - 1 Ocak - 
 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

Açılış bakiyesi 124.271 251.814 
Faiz maliyeti 8.477 6.237 
Hizmet maliyeti 36.390 16.428 
Ödemeler (194.400) (239.312) 
Aktüeryal fark 79.954 89.104 
 

31 Aralık tarihi itibarıyla 54.692 124.271 
 

31 Aralık 2020 itibariyle çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar içerisinde kıdem 
tazminatı bulunmamaktadır (31 Aralık 2019: Bulunmamaktadır). 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar aşağıdaki 
gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

Personele borçlar 633.906 255.185 
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri 206.640 107.891 
 

Toplam 840.546 363.076 
 
 

DİPNOT 14 - DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, diğer dönen varlıklar aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

Devreden katma değer vergisi (“KDV”) 10.341.566 5.447.546 
Diğer 22.277 62.521 
 

Toplam 10.363.843 5.510.067  
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DİPNOT 14 - DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER (Devamı) 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, diğer kısa vadeli yükümlülükler aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Ödenecek vergi ve fonlar 530.466 2.723.856 

Diğer 3.979 2.406 

 

Toplam 534.441 2.726.262 

 

DİPNOT 15 - SERMAYE YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ 

 

Ödenmiş Sermaye 

 

Şirket, 30 Mart 2012 tarihinde kurulmuştur. Kuruluş sermayesi 50.000 TL’dir. 31 Aralık 2020 tarihi 

itibarıyla Şirket’in sermayesi 9.460.931 TL olup, bu sermaye beherinin itibari değeri 1 TL olan, 

9.460.931 adet nama yazılı paya bölünmüş her biri 1 TL nominal değerinde 9.460.931 adet hisseden 

oluşmaktadır. 9.460.931 TL tutarındaki sermaye tamamen ödenmiştir. 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, sermaye yapısı aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020  31 Aralık 2019 

  Pay (%) Tutar   Pay (%) Tutar 
 

     
Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. 73,23 6.928.416  73,23 6.928.416 

Hasan Aslanoba 14,26 1.349.529  14,26 1.349.529 

Mihriban Ersin Tekmen 1,82 172.225  1,82 172.225 

Burak Gunsev 1,80 170.293  1,80 170.293 

Çelik Ören 1,60 151.382  1,60 151.382 

Musa Fırat Kalsın 1,40 132.229  1,40 132.229 

Yalçın Nak 0,94 88.953  0,94 88.953 

Ecevit Bora Uygun 0,79 75.156  0,79 75.156 

Serkan Kızıl 0,70 66.675  0,70 66.675 

Edgepay Holdings Limited 0,59 55.616  0,59 55.616 

Ares Limited 0,59 55.616  0,59 55.616 

Bay Sands Assets Corp. 0,59 55.616  0,59 55.616 

Ercan Ergül 0,40 38.092  0,40 38.092 

Flexibon Ltd. 0,27 25.084  0,27 25.084 

Adam Digby Knight 0,25 23.817  0,25 23.817 

Mark Gordon-James 0,18 16.669  0,18 16.669 

Mete Bayrak 0,15 13.727  0,15 13.727 

Rhythm Ventures Ltd. 0,15 13.945  0,15 13.945 

Younglucah Llc 0,15 13.945  0,15 13.945 

Nest Ventures Ltd. 0,15 13.945  0,15 13.945 

Mastercard Payment Transaction Services A.Ş. 0,00 1   0,00 1 
 

     
Toplam 100,00 9.460.931   100,00 9.460.931 
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DİPNOT 15 - SERMAYE YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı) 

 

Sermayenin kaybı, borca batık olma durumu 

 

Şirket'in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla, sermaye ve kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinden 

fazlasının zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılmaktadır. 

 

TTK’nın 376. maddesine göre, son yıllık bilançodan, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının 

yarısının zarar sebebiyle karşılıksız kaldığı anlaşılırsa, yönetim kurulu, genel kurulu hemen toplantıya 

çağırır ve bu genel kurula uygun gördüğü iyileştirici önlemleri sunar.  

 

Son yıllık bilançoya göre, sermaye ile kanuni yedek akçeler toplamının üçte ikisinin zarar sebebiyle 

karşılıksız kaldığı anlaşıldığı takdirde, derhâl toplantıya çağrılan genel kurul, sermayenin üçte biri ile 

yetinme veya sermayenin tamamlanmasına karar vermediği takdirde şirket kendiliğinden sona erer. 

 

Şirketin borca batık durumda bulunduğu şüphesini uyandıran işaretler varsa, yönetim kurulu, aktiflerin 

hem işletmenin devamlılığı esasına göre hem de muhtemel satış fiyatları üzerinden bir ara bilanço 

çıkartır. Bu bilançodan, aktiflerin, şirket alacaklılarının alacaklarını karşılamaya yetmediğinin 

ranlaşılması hâlinde, yönetim kurulu, bu durumu şirket merkezinin bulunduğu yer asliye ticaret 

mahkemesine bildirir ve şirketin iflasını ister. Meğerki, iflas kararının verilmesinden önce, şirketin 

açığını karşılayacak ve borca batık durumunu ortadan kaldıracak tutardaki şirket borçlarının alacaklıları, 

alacaklarının sırasının diğer tüm alacaklıların sırasından sonraki sıraya konulmasını yazılı olarak kabul 

etmiş ve bu beyanın veya sözleşmenin yerindeliği, gerçekliği ve geçerliliği, yönetim kurulu tarafından 

iflas isteminin bildirileceği mahkemece atanan bilirkişilerce doğrulanmış olsun. Aksi hâlde mahkemeye 

bilirkişi incelemesi için yapılmış başvuru iflas bildirimi olarak kabul olunur. 

 

Yönetim kurulu veya herhangi bir alacaklı yeni nakit sermaye konulması dâhil nesnel ve gerçek 

kaynakları ve önlemleri gösteren bir iyileştirme projesini mahkemeye sunarak iflasın ertelenmesini 

isteyebilir. Bu halde, İcra ve İflas Kanunu’nun 179 ila 179/b maddeleri uygulanır. 

 

Şirket’in sürekliliğini devam ettirme kabiliyeti üzerinde önemli belirsizliğe işaret eden yukarıdaki 

koşulları ortadan kaldırmak amacıyla Şirket ortakları sermaye arttırımı yapmayı planlamaktadır. Buna 

ilave olarak, Şirket’in ana ortağı Multinet Kurumsal Hizmetler A.Ş. Şirket Yönetim Kurulu’na Şirket’in 

yükümlülüklerini yerine getirmekte zorluk yaşaması durumunda gerekli finansal desteğinin verilmeye 

devam edeceğini ifade eden bir destek mektubu sunmuştur.  

 

Geçmiş yıllar zararları 

 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla Şirket’in 29.503.311 TL tutarında geçmiş yıllar zararı bulunmaktadır  

(31 Aralık 2019: 23.167.524 TL zarar). 

 

Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm kayıpları 

 

TMS 19 (2011) standardının benimsenmesi sonucunda diğer kapsamlı gelir olarak muhasebeleştirilen 

aktüeryal kazanç ve kayıplardan oluşmaktadır. 
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DİPNOT 16 - HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde hasılat aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Yurt içi brüt satışlar 26.754.151 20.899.759 

Satış iadeleri (220.058) (779.283) 

 

Net satışlar 26.534.093 20.120.476 

 

Satışların maliyeti (13.024.014)  (17.410.592) 

 

Brüt kar / (zarar) 13.510.079  2.709.884 

 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla satışların maliyeti içerisinde 236.498 TL (31 Aralık 2019: 576.168 TL) 

tutarında amortisman gideri bulunmaktadır.  

 

DİPNOT 17 - GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde genel yönetim giderleri aşağıdaki 

gibidir: 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

İşçi ücret giderleri 5.993.568   4.072.098 

Danışmanlık giderleri 1.482.056   1.482.381 

Amortisman ve itfa payları 1.068.925  625.167 

Dışardan sağlanan fayda ve hizmetler 1.049.644   569.166 

Kira giderleri 733.981   675.324 

Seyahat giderleri 58.645   137.949 

İletişim giderleri 33.253   29.772 

Posta ve kargo giderleri 20.923   5.813 

Diğer 946.765  521.037 

 

Toplam 11.387.760 8.118.707 
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DİPNOT 18 - SATIŞ, PAZARLAMA VE DAĞITIM GİDERLERİ 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde satış, pazarlama ve dağıtım giderleri 

aşağıdaki gibidir: 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2029 

 

Pazarlama giderleri (*) 15.596.183   14.566.854 

İşçi ücret giderleri 1.801.341   1.622.136 

Primler 650.676   606.493 

SGK işveren ödemeleri 438.791   312.558 

 

Toplam 18.486.991  17.108.041 

 
(*) Başlıca Şirket’in çözüm ortağı değişimi programının desteklenmesi ve pazarlanması ile ilgili giderlerden 

oluşmaktadır. 

 

 

DİPNOT 19 - FİNANSMAN GELİRLERİ 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde finansman gelirleri aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Mevduat faiz gelirleri 3.037.788   1.299.076 

 

Toplam 3.037.788   1.299.076 

 

DİPNOT 20 - FİNANSMAN GİDERLERİ 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde finansman giderleri aşağıdaki gibidir: 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

Faiz giderleri 5.684.667 7.345.486 

Banka komisyon giderleri 49.917  210.161 

Kur farkı gideri, net -  817.585 

 

Toplam 5.734.584  8.373.232 
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DİPNOT 21 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) 
 

Kurumlar vergisi 
 

Türkiye’de Kurumlar Vergisi oranı %20’dir. Kurumlar Vergisi oranı, kurumların ticari kazancına vergi 

yasaları gereğince indirimi kabul edilmeyen giderlerin ilave edilmesi ve vergi yasalarında yer alan 

istisna ve indirimlerin sonucu bulunan safi kurum kazancına uygulanır. Bazı Vergi Kanunlarında 

değişiklik yapılmasına dair Kanun 28 Kasım 2018’de TBMM’de onaylanmış ve 5 Aralık 2018 tarihli 

Resmi Gazete’de yayımlanarak tüm şirketler için kurumlar vergisi oranı 2018, 2019 ve 2020 yılları için 

%20’den %22’ye çıkarılacak şekilde yürürlüğe girmiştir. 
 

Türkiye’de vergi konusunda yetkili makamlar ile nihai mutabakat sağlamak gibi bir uygulama 

bulunmamaktadır. Kurumlar vergisi beyannameleri ilgili oldukları yılı takip eden dördüncü ayın 

onbeşinci günü akşamına kadar vergi dairelerine teslim edilir. Ancak, vergi incelemesine yetkili 

makamlar geriye dönük olarak beş yıllık muhasebe kayıtlarını inceleyebilir ve/veya vergi ile ilgili 

görüşlerini değiştirebilir. 
 

Türk vergi mevzuatına göre beyanname üzerinde gösterilen mali zararlar 5 yılı aşmamak kaydıyla 

dönem kurum kazancından indirilebilirler. Ancak, mali zararlar, geçmiş yıl karlarından mahsup 

edilemez. 
 

Kurumlar Vergisi Kanunu’nun 13. Maddesinin transfer fiyatlandırması yoluyla “örtülü kazanç dağıtımı” 

başlığı altında transfer fiyatlandırması konusu işlenmektedir. 18 Kasım 2007 tarihinde yayımlanan 

transfer fiyatlandırması yoluyla örtülü kazanç dağıtımı hakkında Genel Tebliğ’de uygulamadaki 

detaylar belirlenmiştir. 
 

Eğer vergi mükellefleri ilgili kuruluşlarla (kişilerle), fiyatlandırmaları emsallere uygunluk ilkesi 

çerçevesinde yapılmayan ürün, hizmet veya mal alım ve satım işlemlerine giriyorlarsa, o zaman ilgili 

karlar transfer fiyatlaması yoluyla örtülü bir şekilde dağıtıldığı kanaatine varılacaktır. Bu tarz transfer 

fiyatlaması yoluyla örtülü kar dağıtımları kurumlar vergisi açısından vergi matrahından 

indirilemeyecektir. 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla, cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

Cari yıl içerisinde ödenen stopajlar  

Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar 271.296 194.863 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren yıllara ait vergi giderinin mutabakatı aşağıdaki gibidir: 
 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

Vergi öncesi zarar (27.897.370) (6.335.787) 

Yasal vergi oranı %22 %22 

Yasal vergi oranına göre hesaplanan vergi gideri 6.137.421 1.393.873 

Kanunen kabul edilmeyen giderler (237.238) (1.245.897) 

Üzerinden vergi ayrılmayan geçmiş dönem zararları ve 

diğer (5.900.183) (147.976) 

Toplam vergi geliri - - 

 

Mahsup edilebilir mali zararlar 

Ertelenmiş vergi varlıkları sadece gelecek dönemlerde yeterli vergilendirilebilir karın oluşmasının 

muhtemel olması durumunda muhasebeleştirilebilir.  
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DİPNOT 21 - GELİR VERGİLERİ (ERTELENMİŞ VERGİ VARLIK VE 

YÜKÜMLÜLÜKLERİ DAHİL) (Devamı) 
 

Ertelenmiş vergi 
 

Ertelenmiş vergi yükümlülüğü veya alacağı, varlıkların ve borçların finansal tablolarda gösterilen 

değerleri ile yasal vergi matrahı hesabında dikkate alınan tutarları arasındaki geçici farklılıkların 

bilanço yöntemine göre vergi etkilerinin hesaplanmasıyla belirlenmektedir. Ertelenmiş vergi 

yükümlülüğü veya alacağı, söz konusu geçici farklılıkların ortadan kalkacağı ilerideki dönemlerde 

geçerli olacağı öngörülen vergi oranları dikkate alınarak finansal tablolara yansıtılmaktadırlar. 
 

Şirket, ertelenmiş vergi varlık ve yükümlülüklerinin finansal tablolara yansıtılmasında, faaliyet 

gösterdiği sektördeki gelişmeler, ilerideki dönemlerdeki vergiye tabi kar tahminleri, Türkiye’nin ve 

iştiraki bulunan ülkelerin genel ekonomik ve politik durumu ve/veya Şirket’i etkileyebilecek uluslararası 

genel ekonomik ve politik durum gibi faktörleri dikkate almaktadır. 
     

 Toplam geçici farklar Ertelenmiş vergi 

 

31 Aralık 

2020 

31 Aralık 

2019 31 Aralık 2020 

31 Aralık 

2019 
     

Maddi ve maddi olmayan duran 

varlıklar (726.740) (472.509) (145.348)  (103.952)  

Ticari alacaklar 34.526 281.106  6.905   61.843  

Ticari borçlar (174.736) (377.913) (34.947)  (83.141)  

Kıdem tazminatı karşılığı (54.692) (124.271) (10.938)  (27.340)  

Kullanılmamış izin karşılığı (145.772) (137.024) (29.154)  (27.405)  

Borçlanmalar - (818.050)  -    (163.610)  

Kur farkları ve satış düzeltmesi (29.974.051)  (12.374.051)  (5.994.810)  (2.474.810)  

Birikmiş zararlar (8.726.129) (8.782.387) (1.745.226)  (1.756.477)  

Diğer (4.157) (137.020) (831)  (27.404)  
     

Ertelenmiş vergi (varlığı) / 

yükümlülüğü   (7.954.350)  (4.602.296)  

Ayrılan karşılık   7.954.350  4.602.296  

Ertelenmiş vergi (varlığı) / 

yükümlülüğü (net)   - - 
 

31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla üzerinden gelecekte vergiye tabi kar elde etmek suretiyle bu mali 

zararlardan yararlanmanın kuvvetle muhtemel olmaması nedeniyle mali zararlar ve diğer geçici 

farklardan ertelenmiş vergi varlığı kayıt altına alınmamıştır. 

 

DİPNOT 22 - DİĞER GELİRLER VE DİĞER GİDERLER 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerine ilişkin esas faaliyetlerden diğer gelirler 

aşağıdaki gibidir: 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 
 

Çözüm ortağı destek gelirleri (*) 8.471.078 29.389.859 

Kur farkı gelirleri 3.439.122 390.966 

Diğer gelirler 107.425 132.725 

Toplam 12.017.625 29.913.550 

(*) Ödeme çözüm ortağı ile yapılan anlaşmaya ilişkin elde edilen ve edilmesi muhtemel olan desteğe ilişkin gelirlerden 

oluşmaktadır.   
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DİPNOT 22 - DİĞER GELİRLER VE DİĞER GİDERLER (Devamı) 

 

 1 Ocak - 1 Ocak - 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Kur farkı gideri 17.659.613 842.570 

Değer düşüklüğü giderleri 527.403 5.273.449 

Karşılık giderleri 319.561 - 

Diğer giderler 2.346.950 763 

 

Toplam 20.853.527 6.116.782 

 

 

DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 

DÜZEYİ 

 

Finansal risk yönetimi 

 

Şirket, finansal araçların kullanımına bağlı olarak aşağıdaki risklere maruz kalabilmektedir: 

 

• Kredi riski 

• Likidite riski 

• Piyasa riski 

 

Bu dipnot, Şirket’in yukarıda belirtilen risklere maruz kalma durumu, Şirket’in hedefleri, riski ölçmek 

ve yönetmek için olan politika ve süreçler ve Şirket’in sermaye yönetimi ile ilgili bilgi sunmaktadır. 

 

Risk yönetim çerçevesi 

 

Yönetim Kurulu, Şirket’in risk yönetim çerçevesinin sağlanmasından ve gözetiminden genel olarak 

sorumludur. Şirket yönetimi risk yönetimi kontrol ve prosedürlerini düzenli ve amaca yönelik olarak 

gözden geçirmeyi üstlenmiştir. 

 

Kredi riski 

 

Kredi riski, bir müşterinin ya da bir finansal enstrümana taraf olan karşı tarafın sözleşmeye bağlı 

yükümlülüklerini yerine getirememe riskidir. Temel olarak, Şirket’in müşteri alacaklarından 

doğabilecek finansal zararlar kredi riskini oluşturmaktadır. 

Nakit ve nakit benzerleri üzerindeki kredi riski sınırlıdır çünkü muhataplar kredibilitesi yüksek olan 

bankalardır. 
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

Kredi riski  

 

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 
 

  Alacaklar  

  Ticari alacaklar   Diğer alacaklar  

 İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf Mevduat (*) Türev Araçlar Diğer 

 

31 Aralık 2020 

        

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan  

   azami kredi riski (A+B+C+D+E) 1.251.846 2.052.592 - 1.218.588 21.201.918 - - 

- Azami riskin teminat vs. ile güvence  

   altına alınmış kısmı - - - - - - - 

A. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne  

   uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 1.251.846 2.052.592 - 1.218.588 21.201.918 - - 

B. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde  

   vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne  

   uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - - - 

C. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 

    uğramamış varlıkların net defter değeri - - - - - - - 

- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - - 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 371.198 - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - (371.198) - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar - - - - - - - 
 

(*) Elektronik para koruma hesabındaki vadesiz mevduat dahil edilmiştir.  
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 

 

Finansal varlıkların kayıtlı değerleri maruz kalınan azami kredi riskini gösterir. 31 Aralık 2019 itibarıyla maruz kalınan azami kredi riski aşağıdaki gibidir: 
 

  Alacaklar  

  Ticari alacaklar   Diğer alacaklar   Türev 

 İlişkili taraf Diğer taraf İlişkili taraf Diğer taraf Mevduat (*) Araçlar Diğer 

 

31 Aralık 2019 

        

Raporlama tarihi itibarıyla maruz kalınan  

   azami kredi riski (A+B+C+D+E) 152.673 7.633.872 - 20.174.200 8.349.076 - - 

- Azami riskin teminat vs. ile güvence  

   altına alınmış kısmı - - - - - - - 

D. Vadesi geçmemiş ya da değer düşüklüğüne  

   uğramamış finansal varlıkların net defter değeri 152.673 6.289.360 - 20.174.200 8.349.076 - - 

E. Koşulları yeniden görüşülmüş bulunan aksi takdirde  

   vadesi geçmiş veya değer düşüklüğüne  

   uğramış sayılacak finansal varlıkların defter değeri - - - - - - - 

F. Vadesi geçmiş ancak değer düşüklüğüne 

    uğramamış varlıkların net defter değeri - 1.344.512 - - - - - 

- Teminat vs. ile güvence altına alınmış kısmı - - - - - - - 

D. Değer düşüklüğüne uğrayan varlıkların net defter değerleri - - - - - - - 

- Vadesi geçmiş (brüt defter değeri) - 371.198 - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - (371.198) - - - - - 

- Vadesi geçmemiş (brüt defter değeri) - - - - - - - 

- Değer düşüklüğü (-) - - - - - - - 

E. Bilanço dışı kredi içeren unsurlar - - - - - - - 
 

(*) Elektronik para koruma hesabındaki vadesiz mevduat dahil edilmiştir.
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 
DÜZEYİ (Devamı) 

 

Likidite riski 
 

Şirket’in ileri tarihlerdeki finansal yükümlülüklerini karşılayamaması riskidir. Şirket’in likidite riski, 
mevcut ve ilerideki muhtemel borç gereksinimlerinin normal koşullarda veya kriz durumlarında 
fonlanabilmesi için çeşitli finansal kuruluşlardan Şirket’i zarara uğratmayacak veya itibarını 
zedelemeyecek şekilde yeterli finansman olanakları temin edilerek yönetilmektedir. 
 

Şirket’in likidite riski yönetimi çerçevesinde fonlama kaynakları çeşitlendirilmekte, yeterli düzeyde nakit 
ve nakde dönüştürülebilir araç bulundurulmakta, ani bir nakit ihtiyacını karşılayabilmek için nakit ve nakit 
benzeri varlık toplamının, kısa vadeli yükümlülüklerin önceden belirlenmiş bir seviyesi altına düşmemesi 
temin edilmektedir. Doğal afetler gibi normalde öngörülemeyecek son derece farklı durumların muhtemel 
etkisi burada hesaba katılmamaktadır. 
 

Şirket’in 31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla tahmini faiz ödemeleri dâhil olmak üzere finansal 
yükümlülüklerin sözleşmeye göre belirlenmiş vadeleri aşağıdaki gibidir: 
 

 Sözleşme 
 uyarınca nakit 3-12 
 Defter çıkışlar 3 aydan  ay 1-5 yıl 5 yıldan 

 değeri toplamı kısa arası arası uzun 

 
31 Aralık 2020 

Türev olmayan finansal  

   yükümlülükler 
Kısa ve uzun vadeli  
   Borçlanmalar  48.909.081  48.909.081 36.058.664 12.850.417 - - 
-İlişkili taraflara ticari borçlar 9.705.562  9.705.562 9.705.562 - - - 
İlişkili olmayan taraflara  
   ticari borçlar   6.591.066  6.591.066 6.591.066 - - - 
Çalışanlara sağlanan faydalar 
   kapsamında borçlar    840.546 840.546 840.546 - - - 
Diğer borçlar 5.629.845  5.629.845 5.629.845 - - -
  

       
Toplam 71.676.100  71.676.100 58.825683 12.850.417 - - 

 

 Sözleşme 
 uyarınca nakit 3-12 
 Defter çıkışlar 3 aydan  ay 1-5 yıl 5 yıldan 

 değeri toplamı kısa arası arası uzun 

 

31 Aralık 2019 

Türev olmayan finansal  

   yükümlülükler  
Kısa ve uzun vadeli  
   borçlanmalar 31.697.005 31.697.005 30.045.629 1.238.532 412.844 - 
İlişkili taraflara ticari borçlar 2.049.335 2.049.335 2.049.335 - - - 
İlişkili taraflara diğer borçlar  8.416.522 8.416.522 - 8.416.522 - - 
İlişkili olmayan taraflara  
   ticari borçlar 6.772.531 6.772.531 6.772.531 - - - 
Çalışanlara sağlanan faydalar 
   kapsamında borçlar 363.076 363.076 363.076 - - - 
Diğer borçlar 117.907 117.907 117.907 - - - 

       
Toplam 49.416.376 49.416.376 39.348.478 9.655.054 412.844 - 

 

Analizde sunulan nakit akımlarının beklenenden önce gerçekleşmesi ve belirtilen tutarlardan önemli 
farklılıklar göstermesi beklenmemektedir.  
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 

DÜZEYİ (Devamı) 

 

Piyasa riski 

 

Piyasa riski; döviz kurları ve faiz oranları gibi para piyasasındaki değişiklikler sonucu, Şirket’in 

gelirlerinin ya da sahip olduğu finansal varlıkların değerinin değişmesi riskidir. Piyasa riski yönetimi, 

piyasa riskine maruz kalmayı kabul edilebilir sınırlar dâhilinde kontrol ederken, risk getirisini optimize 

etmeyi amaçlamaktadır. 

 

Döviz kuru riski 

 

Şirket, yabancı para birimleri üzerinden olan çeşitli gelir ve gider kalemleri ve bunlardan doğan yabancı 

para borç alacak ve finansal borçlar sebebiyle döviz kuru riskine maruz kalmaktadır. Bu riskler yönetim 

tarafından izlenmekte ve döviz pozisyon riskinin analiz edilmesiyle sınırlı kalmaktadır. Bu riski yaratan 

para birimleri başlıca ABD Doları Euro’dur. 
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ (Devamı) 
 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde, Şirket’in döviz pozisyonu aşağıdaki gibidir: 

 
  2020   2019  

 TL karşılığı ABD Doları Avro Diğer TL karşılığı ABD Doları Avro Diğer 

 

1. Ticari alacaklar -   -   -   -   -   -   -   - 

2a. Parasal finansal varlıklar (Kasa, Banka hesapları dâhil) -   -   -   -    19.986.300     -   3.000.000  - 
2b. Parasal olmayan finansal varlıklar -   -   -   -   -   -   -  - 

3. Diğer -   -   -   -   -   -   -  - 

4. Dönen varlıklar (1+2+3) -   -   -   -    19.986.300     -   3.000.000  - 

5. Ticari alacaklar -   -   -   -   -   -   -   - 

6a. Parasal finansal varlıklar -   -   -   -   -   -   -   - 

6b. Parasal olmayan finansal varlıklar -   -   -   -   -   -   -   - 
7. Diğer -   -   -   -   -   -   -   - 

8. Duran varlıklar (5+6+7) -   -   -   -   -   -   -   - 

9. Toplam varlıklar (4+8) -   -   -   -  19.986.300     -   3.000.000  - 

10. Ticari borçlar  

11. Finansal yükümlülükler 515.648  69.500  -   -  1.238.490  208.500  -   - 

12a. Parasal olan diğer yükümlülükler 11.417.540  -   1.252.418   -  2.621.303  -  393.465  - 
12b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -   -   -   -   -   -   -   - 

13. Kısa vadeli yükümlülükler (10+11+12) 11.933.188 69.500 1.252.418   -  3.859.793 208.500 393.465  - 

14. Ticari borçlar -   -   -   -   -   -   -   - 
15. Finansal yükümlülükler -   -   -   -   412.830 69.500  -   - 

16a. Parasal olan diğer yükümlülükler 26.886.464  -  2.949.241   -  27.991.872  -  4.201.659  - 

16b. Parasal olmayan diğer yükümlülükler -   -   -   -   -   -   -   - 
17. Uzun vadeli yükümlülükler (14+15+16) 26.886.464  -  2.949.241 - 28.404.702 69.500 4.201.659  - 

18. Toplam yükümlülükler (13+17) 38.819.652  69.500  4.201.659   -  32.264.495 278.000   - 

19. Finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev araçların -   -   -   -   -   -   -   - 

   net varlık/(yükümlülük) pozisyonu(19a-19b) -   -   -   -   -   -   -   - 

19 a Aktif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden -   -   -   -   -   -   -   - 

   türev ürünlerin tutarı -   -   -   -   -   -   -   - 
19 b Pasif karakterli finansal durum tablosu dışı döviz cinsinden türev -   -   -   -   -   -   -   - 

   ürünlerin tutarı -   -   -   -   -   -   -   - 

20. Net yabancı para varlık/ (yükümlülük) pozisyonu (9-18+19) (38.819.652) (69.500) (4.201.659) - (12.278.195)    (278.000)   - 

21. Parasal kalemler net yabancı para varlık / (yükümlülük) pozisyonu  

(TFRS 7.B23) (=1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a) (38.819.652) (69.500) (4.201.659) - (12.278.195)    (278.000) (1.595.124)  - 

22. Döviz hedge'i için kullanılan finansal araçların toplam gerçeğe uygun değeri - 
23. Döviz varlıkların hedge edilen kısmının tutarı   

24. Döviz yükümlülüklerin hedge edilen kısmının tutarı  
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 

DÜZEYİ (Devamı) 

 

Duyarlılık analizi 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sona eren hesap dönemlerinde TL’nin, aşağıdaki analizde 

belirtildiği şekilde, Avro, ABD Doları ve diğer döviz kurları karşısında %10 oranında değer artış ve 

kaybı durumunda özkaynaklar ve kar/zarara etkisi aşağıda belirtilen tutarlarda olacaktır. Bu analiz 

özellikle faiz oranları olmak üzere, diğer tüm değişkenlerin sabit kaldığını varsaymakta ve tahmini 

satışların ve alımların etkilerini göz ardı etmektedir. 

 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihlerinde sonra eren hesap dönemlerinde döviz kuru analiz tabloları 

aşağıdadır: 

 
  Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu  

  31 Aralık 2020  

  Kar/(Zarar)   Özkaynaklar  

 Yabancı Yabancı Yabancı Yabancı 

 paranın paranın paranın paranın 

 değer değer değer değer 

 kazanması kaybetmesi kazanması kaybetmesi 

 

1- Avro net varlık/yükümlülüğü (3.830.400) 3.830.400 

2- Avro riskinden korunan kısım (-) - - - - 

3- Avro net etki (1+2) (3.830.400) 3.830.400 - - 

  

4- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü (51.565) 51.565 - - 

5- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 

6- ABD Doları net etki (4+5) (51.565) 51.565 - - 

7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü - - - - 

8- Diğer döviz riskinden korunan kısım (-) - - - - 

9- Diğer döviz varlıkları net etki (7+8) - - - - 

     

TOPLAM (3+6+9) (3.881.965) 3.881.965 - - 

 
  Döviz kuru duyarlılık analizi tablosu  

  31 Aralık 2019  

  Kar/(Zarar)   Özkaynaklar  

 Yabancı Yabancı Yabancı Yabancı 

 paranın paranın paranın paranın 

 değer değer değer değer 

 kazanması kaybetmesi kazanması kaybetmesi 

 

1- Avro net varlık/yükümlülüğü (1.062.688) 1.062.688 - - 

2- Avro riskinden korunan kısım (-) - - - - 

3- Avro net etki (1+2) (1.062.688) 1.062.688 - - 

     

4- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü (165.132) 165.138 - - 

5- ABD Doları riskinden korunan kısım (-) - - - - 

6- ABD Doları net etki (4+5) (165.132) 165.138 - - 

     

7- Diğer döviz net varlık/yükümlülüğü - - - - 

8- Diğer döviz riskinden korunan kısım (-) - - - - 

9- Diğer döviz varlıkları net etki (7+8) - - - - 

     

TOPLAM (3+6+9) (1.227.820) 1.227.820 - - 
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 

DÜZEYİ (Devamı) 

 

Faiz oranı riski 

31 Aralık 2020 ve 2019 tarihleri itibarıyla faize duyarlı finansal araçlar aşağıdaki gibidir: 

 

 31 Aralık 2020 31 Aralık 2019 

 

Sabit faizli finansal araçlar   

 

Finansal varlıklar (Nakit benzerleri-vadeli mevduatlar) 33.900.000 19.000.000 

Finansal yükümlülükler 48.909.081 30.045.629 

 

Şirket’in 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla değişken faizli finansal aracı bulunmamaktadır.  

 

Sabit oranlı enstrümanlar için gerçeğe uygun değer duyarlılık analizi 

 

Şirket’in, gerçeğe uygun değerleri kar veya zarara yansıtılan finansal varlık ve yükümlülükleri 

bulunmamaktadır. 

 

Sermaye risk yönetimi 

 

Şirket’in politikası yatırımcı, piyasa güveni açısından güçlü sermaye yapısı sağlamak ve işletmenin 

gelecekteki büyümesini desteklemek için en uygun sermaye yapısını sağlamaktır. Yönetim Kurulu 

sermaye getirisini ve ortalama temettü seviyesini izlemektedir. 

 

Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para Kuruluşları 

Hakkında Kanun’un, Ödeme kuruluşları ile ilgili 14’üncü maddesine göre; Ödeme Hizmetleri ve 

Elektronik Para Kuruluşlarının; nakden ve her türlü muvazaadan ari ödenmiş sermayesinin aynı 

Kanunun 12’nci maddesinin birinci fıkrasının (e) bendinde yer alan hizmetleri sunan ödeme kuruluşları 

için en az bir milyon Türk Lirası, diğer ödeme kuruluşları için ise en az iki milyon Türk Lirası olması 

gerekmektedir.  

 

Şirket 31 Aralık 2020 tarihi itibariyle Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (“BDDK”) 

tarafından yayımlanan "Ödeme Hizmetleri ve Elektronik Para İhracı ile Ödeme Kuruluşları ve 

Elektronik Para Kuruluşları Hakkında Yönetmelik" ile belirlenen asgari özkaynak yükümlülüğünü 

karşılayamamaktadır. 

 

Gerçeğe uygun değer 
 

Aktif piyasalarda ticareti yapılmayan finansal araçların gerçeğe uygun değeri, değerleme tekniklerinin 

kullanılması yoluyla belirlenir. Belirleme teknikleri, en az şirketin özel tahminleri kadar güvenilir ve 

mevcut olduğu durumlarda gözlenebilir piyasa verilerinin maksimum düzeyde kullanımını sağlar. 

Gerçeğe uygun değer hesaplamalarının, aşağıdaki hesaplama hiyerarşisinde belirtilen aşamalar baz 

alınarak açıklanmasını gerektirmektedir: 

 

• Belirli varlıklar ve yükümlülükler için, aktif piyasalardaki kote edilmiş fiyatlar (düzeltme 

yapılmamış) (Seviye 1), 

• Aşama 1 içinde yer alan kote edilmiş fiyatlardan başka, varlık ve yükümlülükler için, ya direk 

(fiyat olarak) ya da dolaylı (fiyatlardan türetilerek) gözlenebilir girdiler (Seviye 2), 

• Gözlenebilir bir piyasa datası baz alınarak belirlenemeyen varlık ve yükümlülükler için girdiler 

(gözlenemeyen girdiler) (Seviye 3). 



İNİNAL ÖDEME VE ELEKTRONİK PARA HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ 

 

1 OCAK - 31 ARALIK 2020 DÖNEMİNE AİT 

FİNANSAL TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAYICI DİPNOTLAR 
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) cinsinden ifade edilmiştir.) 
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DİPNOT 23 - FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE 

DÜZEYİ (Devamı) 

 

Finansal varlıklar: 
 

Finansal varlıkların önemli bir kısmının kısa vadeli olması nedeniyle, kayıtlı değerleri gerçeğe uygun 

değerlerinden önemli seviyede farklılık göstermemektedir. 
 

Kasa ve nakit değerler dahil, maliyetten gösterilen bazı finansal varlıkların kayıtlı değerlerinin, kısa 

vadeli olmaları nedeniyle makul değerlerini yansıttığı kabul edilmektedir. 

 

Finansal yükümlülükler: 

 

Finansal yükümlülüklerin önemli bir kısmının kısa vadeli olması nedeniyle, kayıtlı değerlerinin gerçeğe 

uygun değerlerini yansıttığı öngörülmektedir. 

 

İtfa edilmiş maliyet bedelinden taşınan finansal yükümlülüklerin kayıtlı değerleri ile gerçeğe uygun 

değerlerinin birbirine yakınsadığı varsayılmaktadır. 

 

 

DİPNOT 24 - KOŞULLU BORÇLAR 

 

Şirket’e açılan 2.022.639 TL (31 Aralık 20219: 2.716.000 TL) tutarındaki davaya ilişkin nakit çıkışı 

olasılığının düşük olması nedeniyle herhangi bir karşılık ayrılmamıştır. İlgili dava koşullu borç olarak 

nitelendirilmiştir.  

 

 

DİPNOT 25 - RAPORLAMA DÖNEMİNDEN SONRAKİ OLAYLAR 
 

Şirket, 7 Ocak 2021 tarihli Yönetim Kurulu Kararı ile 9.460.931 TL tutarındaki sermayesini, tamamı 

Şirket ortakları tarafından nakden ödenmek üzere 24.400.000 TL artırılarak 33.860.931 TL’ye 

yükseltmiştir. 

 

Türkiye’de 1 Ocak 2006 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere, kurum kazançları %20 oranında 

kurumlar vergisine tabi iken; 22 Nisan 2021 tarihli Resmi Gazete’de yayınlanan 7316 sayılı "Amme 

Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanun ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun" 

kapsamında bu oran, 1 Temmuz 2021 tarihinden itibaren verilmesi gereken beyannamelerden başlamak 

üzere kurumların 2021 yılı vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %25, 2022 yılı 

vergilendirme dönemine ait kurum kazançları için %23 olarak uygulanacaktır. 

 

................................ 
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